Ayuntamiento Municipal de Banica

Movimiento de Fondos segtin Cuenta de Banco
Correspondiente al mes de ABRIL del afio 2020

Cadigo Institucion: 7007

Balance Créditos del Mes Disponibilidad Débitos del Mes Balance Final
Cuenta de Banco Anterior (Depositos y Otros) (2+3) (Cheques Emitidos (4-5)
1 2 3 — 4 - ogos) 6

101-000167-9 Cuenta Regalia 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
101-001051-1 Cuenta Receptora 0.00 1,842,158.00 1,842,158.00 1,842,158.00 0.00
101-000132-6 Gasto de Personal 255,449.61 497,527.38 752,976.99 401,939.04 314,050.07
100-400001-1 Servicios Publicos Municipales 380,110.70 591,471.08 971,581.78 748,354 .44 202,825.24
100-400012-7 Servicios Municipales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
101-001052-0 Educacion, Salud y Genero 53,616.50 73,686.32 127,302.82 61,613.60 65,689.22
101-000133-4 Inversion Obras Municipales 57,996.12 736,863.20 794,859.32 788,418.30 6,441.02

TOTAL RD$ 747,172.93 3,741,705.98 4,488,878.91 3,842,483.38 589,005.55
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Form. CONCILIACION BANCARIA

Aprotiado par CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DEL ANO 2020

CODIGO INSTITUCIONAL:[ 7 [ 0| 0| 7 | ENTIDAD MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Banica

No. CUENTA DE BANCO: 101-000167-9 DENOMINACION: Cuenta Regalia

AL E gL o B, AL e Sl b= S e

01/04/2020

=3

BALANCE SEGUN LIBRO AL 0.00
MAS:
Depositos 0.00
Transferencias Recibidas de la Cta. Receptora
Aviso de Crédito
SUB-TOTAL 0.00
MENOS: : E
Cheques Emitidos W s/
4 \\ * \‘,ﬁ“&& "wu/:i\','
Transferencias \\81 s \;';/ 0.00
Aviso de Débito “nies & 0.00
SUB-TOTAL 0.00
BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL 30/04/2020 0.00
BALANCE SEGUN BANCO AL 30/04/2020 0.00
MAS:
Depésitos en Transito 0.00
Transferencias en Transito 0.00
Aviso de Débito y otros del mes 0.00
Transferencias Provisionales 0.00
SUB-TOTAL 0.00
MENOS:
Cheques en Transito 0.00
Cheques en Transito fuera del Sistema 0.00
Transferencias en Transito 0.00
Aviso de Crédito y otros del mes 0.00
Transferencias Provisionales 0.00
SUB-TOTAL L 0.00
30/04/2020 |' 0.00

BALANCE CONCILIADO SEGUN BANCO AL

FESNRERIR
2016-2020




Relacion Cheques y Otros Documentos en Transito
Correpondiente al mes de del afo

Cuenta: -

Cdédigo N°Doc Fecha Beneficiario Monto en RD$

TOTAL CUENTA -
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Relacién Cheques y Otros Documentos Conciliados
Correpondiente al mes de del afio

Cuenta: -
Codigo N°Doc Fecha Beneficiario Monto en RD$
TOTAL CUENTA -

CONTABILIDAD,

28162020 /
L

01/05/2020  SIAFIM 1



Form. No. Republica Domincana Pagina 1 de 2

Aprobado por el
Contralor General

Relacién de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Abril del 2020

Cédigo Institucional:

Sub-Total

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas

1/5/2020

Distribucion: Contraloria General de la Republica, Cémara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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Aprobado por el
Contralor General

Relacion de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Abril del 2020

Caodigo Institucional:

Total Cuentas de Banco
Total Fondo Caja Chica

SLCALDIA
2016-2020

7 5%
e wev

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Nomina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas

11612020

Distribucién: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM




Form.
Aprobado por

CONCILIACION BANCARIA
CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DEL ANO 2020

CODIGO INSTITUCIONAL:[ 7] 0] 0| 7 | ENTIDAD MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Banica
No. CUENTA DE BANCO:  101-001051-1 DENOMINACION: Cuenta Receptora
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01/04/2020

BALANCE SEGUN LIBRO AL 0.00
MAS:

Depositos 1,842,158.00

Transferencias Recibidas de la Cta. Receptora 0.00

Aviso de Credito 0.00

SUB-TOTAL 1,842,158.00
MENOS:

Cheques Emitidos 0.00

Transferencias 1,842,158.00

Aviso de Débito 0.00

SUB-TOTAL 1,842,158.00
BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL 30/04/2020 0.00
BALANCE SEGUN BANCO AL 30/04/2020 0.00
MAS:

Depositos en Transito 0.00

Transferencias en Transito 7> \ 0.00

Aviso de Débito y otros del mes ‘\{4 \ 0.00

Transferencias Provisionales ;} I 0.00

BLCALDIR—

SUB-TOTAL . 2018-2020 0.00
MENOS: 4*‘“ = ,iﬁ#'

Cheques en Transito — 0.00

Cheques en Transito fuera del Sistema 0.00

Transferencias en Transito 0.00

Aviso de Crédito y otros del mes 0.00

Transferencias Provisionales 0.00

SUB-TOTAL 0.00

BALANCE CONCILIADO SEGUN BANCO AL

L
Licda. Ceéuiﬁfﬁ
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30/04/2020

-

Contadora




BanReservas

Consulta de Movimientos

Usuario: girodriguez

. = . i Fecha: 01/05/2020
__Cuenta Commente - 1010010511 - RDS_| i === ' >

Tipo de transaccié [ ~Periodo sele N 0

[ _7 Periodo seleccionado | 1 _:\_7_ - 7j: ;- Monto o B
Débito/Crédito T owowzoz0 | Desde:| _ [ |
) [Hasta: [ somazoz0 Hasta: | ) | )
[Fecha _No. de transaccién i B Concumﬁ R __—? g _ Crédito Balance | B!Emngit\__m
16/04/2020 21072715594 ]

TRANSFERENEIA PROPIA TUSANCOEM

15/04{1020 21072703914
04/2020 21072

15/04/2020 4524000000332 NOM:PAGDS SUPLIDDRES TESORERI

210727155 RANSFERENCIAP OP

53422582

htees L g g Tisss
0.00 1,842, 158 00 1,842,158.00

DNOM PAGOS SUPLIDO



Relacion Cheques y Otros Documentos en Transito
Correpondiente al mes de del afio

Cuenta: -

Cédigo N°Doc Fecha Beneficiario Monto en RD$

TOTAL CUENTA -
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Ayuntamiento Municipal de Banica
Relaciéon Cheques y Otros Documentos Conciliados
Correpondiente al mes de Abril del afio 2020

Cuenta: 101-001051-1 - Cuenta Receptora

Monto en RD$

Cdédigo  N°Doc Fecha Beneficiario
1,842,158.00

000215 000215  16/04/2020

TOTAL CUENTA 101-001051-1 - Cuenta Receptora 1,842,158.00

01/05/2020 SIAFIM
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Aprobado por el
Contralor General

Relacion de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Abril del 2020

Cadigo Institucional:

Sub-Total

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Nomina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas

1/6/2020

Distribucién: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM



Form. No. Reptblica Domincana Pagina 2 de 2
Aprabado por el
Contralor General

Relacién de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Abril del 2020

Cadigo Institucional:

Total Cuentas de Banco
Total Fondo Caja Chica

j” ‘_..&ré . ?"'
SLCALDIA . !
2016-2020 \ \“Owrag, /;
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Tipo: Ck = Cheque, Ne = Nomina Electrénica, Te = Transferencia Electrénica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
11512020
Distribucién: Contraloria General de la Repiblica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM



Form. CONCILIACION BANCARIA

Aprobado por

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DEL ANO 2020

CODIGO INSTITUCIONAL:[ 7 [ 0| 0| 7 | ENTIDAD MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Banica

No. CUENTA DE BANCO: 101-000132-6 DENOMINACION: Gasto de Personal

R e e =& Ehe BT

= e A T

01/04/2020

BALANCE SEGUN LIBRO AL 255,449.61
MAS:

Depositos 0.00

Transferencias Recibidas de la Cta. Receptora 460,539.50

Aviso de Crédito 0.00

~CALEIA &

SUB-TOTAL _/‘*/‘R‘%‘b 460,539.50
MENOS: ief Q{@’f 7y \=

Cheques Emitidos 1 {6‘51,,, 4-1:.1_ i 377,459.88

2n B,

Transferencias “\'-"’;\ _f‘ / ui’;‘( A?,‘ o/ 0.00

Aviso de Débito I el 24,479.16

SUB-TOTAL I 401,939.04
BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL 30/04/2020 314,050.07
BALANCE SEGUN BANCO AL 30/04/2020 607,903.46
MAS:

Depositos er.1 Transito | \“\h MUK T 0.00

Transferencias en Transito T 'h.;f\ 0.00

Aviso de Débito y otros del mes T i 0.00

Baah| ) | -
Transferencias Provisionales Vo= } . } 0.00
SUB-TOTAL SLCALDIA
T 2018-2020 % u.gd

MENOS: *

Cheques en Transito : 280,101.16

Cheques en Transito fuera del Sistema 12,894.40

Transferencias en Transito 0.00

Aviso de Crédito y otros del mes 857.83

Transferencias Provisionales 0.00

SUB-TOTAL 293,853.39
BALANCE CONCILIADO SEGUN BANCO AL 30/04/2020 314,050.07

A

Licda. Celenia Rarn/ir'éz Jiménez

Cq@org



Ayuntamiento Municipal de Banica

Relaciéon Cheques y Otros Documentos en Transito

Correpondiente al mes de Abril del afio 2020

Cuenta: 101-000132-6 - Gasto de Personal

Cédigo N°Doc Fecha Beneficiario Monto en RD$
002054 024212  27/12/2019  ANA MARIA JIMENEZ AQUINO 4,000.00
002055 024213  27/12/2019  JOSELITO ROSA JIMENEZ 4,000.00
002111 024264  25/02/2020  DAYRIS CONTRERAS ROSARIO 9,329.45
002133 024292  26/02/2020 ~ COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 4,954.08
002135 024293  26/02/2020 COOPADOMU 6,777.42
002148 024309  23/03/2020  FERMIN AQUINO DE LOS SANTOS & 3,250.00
002160 024319  23/03/2020  GLENDY ALCANTARA PINEDA SLCALDIR 3,450.00
002173 024326  23/03/2020  ANA MARIA ALCANTARA 2016-2020 1,950.00
002180 024337  31/03/2020  ASP AMBANICA 1,300.00
002181 024338  31/03/2020 COOPADOMU 6,676.28
002191 024343  22/04/2020 ~ CARLOS ALBERTO RAMIREZ MATEO 23,100.00
002186 024344  22/04/2020 ~ CARLOS MANUEL BERIHUETE OGANDO 9,359.00
002188 024345  22/04/2020 ~ JOSE ALTAGRACIA RODRIGUEZ ALCANTARA 11,022.97
002190 024348  22/04/2020  RIDERSON BENJAMIN MORA JIMENEZ 23,100.00
002207 024350  22/04/2020  ANGELITO HERNANDEZ MATOS 1,950.00
002196 024351  22/04/2020  FERMINA ROSARIO MERAN 2,450.00
002192 024352  22/04/2020  GLENDY ALCANTARA PINEDA 3,450.00
002193 024353  22/04/2020  HUNGRIA ZARZUELA Y CONTRERAS 2,450.00
002195 024355  22/04/2020  KENNEDY ANGOMAS PEREZ 2,450.00
002199 024356  22/04/2020  MARINO PEREZ JIMENEZ 5,500.00
002197 024357  22/04/2020  YONORIS AQUINO CONTRERAS 2,450.00
002204 024358  22/04/2020  ANA MARIA ALCANTARA 1,950.00
002206 024359  22/04/2020  DOMINGUITA MERAN ACOSTA 2,000.00
002200 024360  22/04/2020  LUIS MANUEL AQUINO DE LA ROSA 7,950.00
002201 024361  22/04/2020  MARIA MAGDALENA ALCANTARA GUERRERO 1,950.00
002205 024362  22/04/2020  NARO ALCANTARA AGRAMONTE 2,000.00
002209 024365  22/04/2020  RAFAEL ALCANTARA DE LA ROSA 1,950.00
002202 024366  22/04/2020  YONI FRAGOSO DE LOS SANTOS 1,950.00
002215 024367  22/04/2020  ARCENIO LEBRON LEBRON 3,250.00
002216 024368  22/04/2020  AUGUSTO TAPIA SUERO 3,250.00
002217 024369  22/04/2020  DAYRIS CONTRERAS ROSARIO P 9,329.45
002213 024370  22/04/2020  FEDERICO RAFAEL LEON OVIEDO ~ \:3:, 44,100.00
002210 024371  22/04/2020  FERMIN AQUINO DE LOS SANTOS \ 3,250.00
002220 024372  22/04/2020  JULISSA GUZMAN JIMENEZ “\conragns ] 6,536.30
002211 024374  22/04/2020 LUCAS FRAGOSO ALCANTARA \ N\ 20162900 oF .,-’ 3,250.00
002221 024376  22/04/2020  MAXIMO GOMERA MERAN AN O 2,950.00
002224 024381  22/04/2020  JOSE ALTAGRACIA RODRIGUEZ L 2,310.00
002225 024382  27/04/2020  ASP AMBANICA 1,150.00
002226 024383  27/04/2020 COOPADOMU 6,125.93
002228 024384  27/04/2020 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 4,892.40
002229 024385  27/04/2020  TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS) 36,987.88
TOTAL CUENTA 101-000132-6 - Gasto de Personal 280,101.16

01/05/2020 SIAFIM
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Form. No.
Aprobado por el

Contralor General | = ;u; i\mm
Relacion de Chegués

Cédigo Institucional: 7007
Cuenta Banco: 101-000132-6 - Gasto de Personal

Fecha N"Cheq::dlgo boegelansficinrio TiPO  orogramética 8 g:;?: -FF - FE - OF) onto
AFECTA BANCO TOTAL 401,939.04
09/04/2020 024339 002182 ALSIS RAYNELLY JIMENEZ ROSARIO Ck 01.00.0003 - 2.08.7.02 - 20 - 1955 - 100 8,000.00
13/04/2020 024340 002183 SERGIO AUGUSTO POLANCO SANCHEZ ~ Ck 01.00.0004 - 1.02.2.02 - 20 - 1955 - 100 0.00

(Nulo por 10,000.00)
13/04/2020 024341 002184 SERGIO AUGUSTO POLANCO SANCHEZ ~ Ck 01.00.0004 - 1.02.2.02 - 20 - 1955 - 100 10,000.00
15/04/2020 024342 002185 YHONELDA CRISALIDA LEON ALCANTARA ~ Ck 01.00.0004 - 1.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 5,000.00
22/04/2020 024343 002191 CARLOS ALBERTO RAMIREZ MATEQ Ck 01.00.0001-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 23,100.00
22/04/2020 024344 002186 CARLOS MANUEL BERIHUETE OGANDO  Ck 01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 9,359.00
22/04/2020 024345 002188 JOSE ALTAGRACIA RODRIGUEZ Ck 01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 11,022.97
ALCANTARA
22/04/2020 024346 002189 JOSE DANIEL ALCANTARA MORETA Ck 01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 14,033.37
22/04/2020 024347 002187 PEDRO ALGANTARA DE LOS SANTOS Ck 01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 12,388.19
22/04/2020 024348 002190 RIDERSON BENJAMIN MORA JIMENEZ Ck 01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 23,100.00
22/04/2020 024349 002194 ANGELITO HERNANDEZ MATOS (Nulopor ~ Ck 12.00.0004 - 1.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 0.00
1,950.00)
22/04/2020 024350 002207 ANGELITO HERNANDEZ MATOS Ck 12.00.0004 - 1.01.2.02- 20 - 1955 - 100 1,950.00
22/04/2020 024351 002196 FERMINA ROSARIO MERAN Ck 12.00.0004 - 1.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 2,450.00
22/04/2020 024352 002192 GLENDY ALCANTARA PINEDA Ck 12.00.0004 - 1.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 3,450.00
22/04/2020 024353 002193 HUNGRIA ZARZUELA Y CONTRERAS Ck 12.00.0004 - 1.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 2,450.00
22/04/2020 024354 002198 JAIRON NALVIN PEREZ CONTRERAS Ck 12.00.0004 - 1.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 1,950.00
22/04/2020 024355 002195 KENNEDY ANGOMAS PEREZ Ck 12.00.0004 - 1.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 2,450.00
22/04/2020 024356 002199 MARINO PEREZ JIMENEZ Ck 12.00.0004 - 1.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 5,500.00
22/04/2020 024357 002197 YONORIS AQUINO CONTRERAS Ck 12.00.0004 - 1.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 2,450.00
22/04/2020 024358 002204 ANAMARIA ALCANTARA Ck_12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,950.00
22/04/2020 024359 002206 DOMINGUITA MERAN ACOSTA Ck 12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
22/04/2020 024360 002200 LUIS MANUEL AQUINO DE LA ROSA Ck 12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 7,950.00
22/04/2020 024361 002201 MARIA MAGDALENA ALCANTARA Ck_12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,950.00
GUERRERO
221042020 024362 002205 NARO ALCANTARA AGRAMONTE Ck 12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
22/04/2020 024363 002203 RAFAEL ALCANTARA DE LA ROSA (Nulopor Ck 12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
1,950.00)
22/04/2020 024364 002208 RAFAEL ALCANTARA DE LA ROSA (Nulo por Ck 12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
1,950.00)
22/04/2020 024365 002208 RAFAEL ALCANTARA DE LA ROSA Ck_12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,950.00
22/04/2020 024366 002202 YONI FRAGOSO DE LOS SANTOS Ck 12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,950.00
22/04/2020 024367 002215 ARCENIO LEBRON LEBRON Ck 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 3,250.00

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Nomina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas

1/5/2020
Distribucién: Contraloria General de la Repblica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM




Form. No. Republica Domincana Pagina 2 de 4

Aprobado por el " s . .
Ci’,m,a,o, Gpene,a| Ayuntamiento Municipal de Banica

Relacién de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Abril del 2020

Cadigo Institucional: 7007

Cuenta Banco: 101-000132-6 - Gasto de Personal

o %g? Jrostcedel Benwlicirio TIPO programatica esto - FF -FE-OF) Nanla
22/04/2020 024368 002216 AUGUSTO TAPIA SUERO Ck_01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 3,250.00
22/04/2020 024369 002217 DAYRIS CONTRERAS ROSARIO Ck_01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 932045
22/04/2020 024370 002213 FEDERICO RAFAEL LEON OVIEDO Ck 01.00.0003-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 44,100.00
22/04/2020 024371 002210 FERMIN AQUINO DE LOS SANTOS Ck 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 3,250.00
22/04/2020 024372 002220 JULISSA GUZMAN JIMENEZ Ck _01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 6,536.30
22/04/2020 024373 002218 KATERINE ARLENY VALENZUELADELA  Ck 01.00.0003-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 9,085.32

ROSA
22/04/2020 024374 002211 LUCAS FRAGOSO ALCANTARA Ck 01.00.0003- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 3,250.00
22/04/2020 024375 002219 MARLEGNI HERNANDEZ ALCANTARA Ck 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 5977.20
22/04/2020 024376 002221 MAXIMO GOMERA MERAN Ck_01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,950.00
22/04/2020 024377 002214 SERGIO GUERRERO Ck_01.00.0003- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 3,250.00
22/04/2020 024378 002212 YISSELL YAHAIRA SANTANA ALCANTARA  Ck 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 54,086.87
22/04/2020 024379 002222 YISSELL YAHAIRA SANTANA ALCANTARA Ck 01.00.0003 - 1.03.2.01 - 30 - 9996 - 102 13,500.00
22/04/2020 024380 002223 PEDRO ALCANTARADELOSSANTOS  Ck 01.00.0001 - 1.03.2.01 - 20 - 1955 - 100 5,775.00
22/04/2020 024381 002224 JOSE ALTAGRACIA RODRIGUEZ Ck 01.00,0001 - 1.03.2.01 - 20 - 1955 - 100 2,310.00

27/04/2020 000000 002227 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL Ck
(TSS) (Reversado por 36,987.88)

s e T T 01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
3 (WA MUﬁ/o/ éﬁy"‘f%{g’,ﬁ 01.00.0001 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
? AW / 208 \& 01.00.0001 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
‘-‘;_,ﬁ‘g; \ 01.00.0001 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
TEeD M. "\eenragyionn / j 01.00.0003 - 1,01.1.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
2015 SA SieADiA N/ 01000003-105.1,01-20-1955- 100 0.00
» £ O N rarree 01.00.0003 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
2ea, e © Ch, Rev. 2 01.00.0003 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
0.00

27/04/2020 024382 002225 ASP AMBANICA Ck
01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 50.00
01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 500.00
12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 250.00
12.00.0004 - 1.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 350.00
1,150.00

27/04/2020 024383 002226 COOPADOMU Ck
01.00.0003 - 1,01.1.01 - 20 - 1955 - 100 5,625.93
12.00.0004 - 1.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 500.00

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Nomina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas

1/5/2020
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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Aprobado por el : - .
it ld Ayuntamiento Municipal de Banica

Relacion de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Abril del 2020

Cédigo Institucional: 7007

Cuenta Banco: 101-000132-6 - Gasto de Personal

Fechs Tc"%ig_o- Rrbes el Denelicere Tipo (Programética ~P Ca;::t’: -FF-FE-OF) Wonto

6,125.93

27/04/2020 024384 002228 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS Ck 01.00.0003-1.01.1.01- 20 - 1955 - 100 4,892.40
27/04/2020 024385 002229 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL Ck

(TSS)

01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 3,321.42

01.00.0001 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100 3,984.58

01.00.0001 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100 3,990.20

01.00.0001 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100 674.40

01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 8,763.04

01.00.0003 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100 7,657.20

01.00.0003 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100 7,668.00

01.00.0003 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100 929.04

36,987.88

30/04/2020 000000 000117 BANCO DE RESERVAS Nck 01.00.0004 - 2.08.2.01 - 30 - 9998 - 102 734.08

30/04/2020 000000 000118 BANCO DE RESERVAS Nck 01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 23,745.08

Sub-Total 401,939.04

Cantidad: 68 TOTAL CUENTA 401,939.04

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas

1/5/2020
Distribucién: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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Coitralor Ganerd Ayuntamiento Municipal de Banica
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Relacion de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Abril del 2020

Cadigo Institucional: 7007

POR DESTINO DEL FONDO
2 CLASIFICADOR DEL GASTO 401,939.04
1 GASTOS CORRIENTE 401,939.04
1.1 Gastos de Personal 401,939.04
Sub-Total 401,939.04
Total por Destino del Fondo 401,939.04
Total Cuentas de Banco 401,939.04
Total Fondo Caja Chica 0.00
W
SO
s
(83
\ V=S
\ #LGALDIA
2M-2020
Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
1/5/2020
Distribucion: Contraloria General de la Repliblica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM




Form.
Aprobado por

CONCILIACION BANCARIA
CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DEL ANO 2020

CODIGO INSTITUCIONAL:[ 7| 0 | 0 [ 7| ENTIDAD MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Banica

No. CUENTA DE BANCO:

100-400001-1

DENOMINACION: Servicios Publicos Municipales

e T AR o = i © a1 -

—

PR e SRS S SR | P =

BALANCE SEGUN LIBRO AL 01/04/2020 380,110.70
MAS:

Depésitos 0.00

Transferencias Recibidas de |la Cta. Receptora 571,068.98

Aviso de Credito 3,000.00

SUB-TOTAL 574,068.98
MENOS:

Cheques Emiticos 747,319.30

Transferencias 0.00

Aviso de Débito 1,035.14

SUB-TOTAL 748,354.44
BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL 30/04/2020 205,825.24
BALANCE SEGUN BANCO AL 30/04/2020 770,849.93

CLLIT7N

MAS: T e N

Depdsitos en Transito / ¥ S0 2 0.00

- o | Nag
Transferencias en Transito o | 0.00
Aviso de Débito y otros del mes EESDR['BIA 1 / 13,767.02
. - \ 2016-2020
Transferencias Provisionales » <N /| 0.00
\_ ,

SUB-TOTAL ENTIA 13,767.02
MENOS:

Cheques en Transito 561,391.38

Cheques en Transito fuera del Sistema 13,479.60

Transferencias en Transito 0.00

Aviso de Crédito y otros del mes 3,920.73

Transferencias Provisionales 0.00

SUB-TOTAL 578,791.71
BALANCE CONCILIADO SEGUN BANCO AL 30/04/2020 205,825.24

=t L e Ui LSRG T ff/‘ ‘f—F':a'.:‘;_ T TR Y OO T
2N

22N
Licda. Cefefiia Ramirgz Jiménez

Con@,;br‘a

‘\‘:/-//’




¥ 1094 14

BanReservas

\-——/
Consulta de Movimientos Usuario: girodriguez
Fecha: 01/05/2020
| Cuenta Corriente - 1004000011 - RDS | l |
Tipo de tra i6 Periodo seleccionado Monto

Débito/Crédito Desde. ~ [ otio4i2020 Desde: | ]

Hasta [ 3o/m4r2020 Hasta: | |
m.us Crédito Balance| Referencia| __ Descripcién

770,849.93 0 COMISION MANEJO DE
791,024.93 0 CHEQUE WITHDRAWA

796,574.93 0 CHEQUE WITHDRAWA

801,624.93

n IMP. 0.15-000038279

0 IMP 015—m38156.

!BIM.QDZO 4524000021851 COBRO IMPlBTO 0 15% __ 506 0.00 810 015 95 0 IMP. 0.15-000038111 %

30/04/2020 | 4524000021846 cosnmmmxs‘run 155 3 0.00 am,nzs 0 IMP. 0.15-000038239 7
: ) : ' I ; 00317 0 IMP. 0.137:
o IMp.0. 15-00003313 i
0 CHEQUE wrmmw.q

1,016,398.24
1,035,357.24

1, 7.14 T 0 IM. 0.15-000038029 i

13, 0 IMP 015—00003&272‘
1 S 343 1 0 IMP.IJ 1500&381354
10‘5 352 5 . D IP 0154:00033244.

1,,351.78 . 0 IMP. 0.1.5-000038105 E

1,,359.96 D IMP., 0. 15-@00382084

27/04/2010 38163 CK PAGADQ EN CAJA 950.00 0.00 1,075,838.93 211247859

27/04/2020 38030 oK PA 50 EN CAJA i 000 1uau73.~193 211247668
211182314

4524000031212 O IMP X i I . 1.095,568.93

22/04/2020 4524000023792 COBRO IMPUESTO 0.15% . 3.68 0.00 1,119,524.86 0 IMP. 0.15-000038033 2
45223795 . PUEST 3 5 . . - ) 1,1.13,3-0.?9 0 IMP. 0. 15-000037395 i

1,119.533.55 0 IMP. 0.15000037901 i

1,121,985.08




03/04/2020

CK PAGADC EN CAJA 210266367

03/04/2020 ] CK PAGADC EM CAIA 2110265306

03/04/2020 €K PAGADO EN CAJA 210262874

oa,fm K PGA EN CAIA 521025392

oafollz 5 . PA EN CAJA

osmfzo PAG N Caln 210251167

03/04/2020 534 co IMPUBSTO : IMP.0.05.000033056 3

!2020 056 CK PAGADO T 210217453

02/04/2020 44ouooszsss COBRO WIPUESTO 0.15% 0 IMP. 0.15-000038093 ;

02/04/2020 4524000032888 COBROD |Puesroo,as ' 0 IMP. 0.15-000038051 3
: 420 - osno M 'r .1 0 IMP. 0.15-000038062 1

02/64/2020

02/04/2020 4524000032872 0 IMP. 0.152

02/04/2020 4524000032891 COBRO IMPLY 0 IMP. D.15-000038122

02/04/2020 4524000032879 0 IMP, 0.15-000038105 &

02/04/2020 4524000032893 COBRO IMPUESTO 0.15% 0 IMP. 0.5-0003506971

02/04/2020 4524000032884 COBRO IMPUESTD 0.15% O IMP. 0.15-000038031 3

© IMP. 0.15-000037946 2

4524000032868 { IMP. 0.15-000037970 &

02/04/2020 4524000032862 Q IMP. D.lS-CDOOS?

02/04/2020 4524000032850 0 IMP. 0.15-00003804% 7

02/04/2020 4524000032877 . 0 IMP. 0.15-000038046 &

02/04/2020 4524000032869 0 IMP, 0.15-000038066 2

02/04/2020 4514000032875 O IMP. 0.15-000038072 2

4524000032881 COBRO IMPUESTO 0.15% 0 IMP. 0.15-000038160 ¢

0 IMP. 0.15-000038076 7

4524000032886 COBRO JMPYESTO 0.15%

4524000032876

0 IMP. 0.15-000038048

4524000032864 COBRO IMPUESTO 0.15% 0 IMP, 0.15-000037909

02/04/2020 4524000032858 COBROIWES‘I’O 0.5% 0 HMP. 0.15-000037957 3
01/04/2020 38053 CK PROPIQ PAGADO POR CAMARA 0 CEQUE WITHDRAWA

CK PROPIC PAGADO POR CAMARA 0 CHEQUE WITHDRAWA

01/04/2020 CK PROPI0 PAGADO POR CAMARA 0 CHEQUE WITHDRAWA

01/04/2020 38049 CK PROPID PAGADO POR CAMARA 0 CHEQUE WITHDRAWA
01/04/2020 CK PROPIO PAGAO POR CAMARA, 0 CHEQUE WITHDRAWA

01/04/2020 CK PROPID 0 CHEQUE WITHDRAWA

01/04/2020 CK PROI OPAGADO POR CAMARA 0 CHEQUE WITHDRAWA

01/04/2020 CK PROPIKPAGADD POR CAMARA { CHEQUE WITHDRAWA

01/04/2020 . CK PROPIQ PAGADQ POR CAMARA _ 0 CHEQUE WITHRAW

01/04/2020 " CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 0 CHEQUE WITHDRAWA

01/04/2020 ] K PROPIQ) PAGADO POR M RA . 0 CHEQUE WITHDRAWA

01/04/2020 " CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 0 CHEQUE WITHDRAWA
01/04/2020 38097 #*° CK PROPIQ, PAGADO POR CAMARA __0 CHEQUE WITHORAWA

01/04/2020 "0 CHEQUE WITHDRAWA

CK PROPIG PAGADO POR CAMARA

01/04/2020 CK PAGADOD EN CAIA




-
01/04/2020 37950 CK PAGADO EN CAJIA 2,450.00 0.00 0.00 0
01/04/2020 37909 CK PAGADO E! CAIA 1,950.00 0.00 0.00 0

01/04/2020 37984 CK PAGADO EN CAJA 2,500.00 0.00 0.00 921017836
01/04/2020 37916 CK PAGADO EN CAJA 2,950.00 0.00 0.00 210178339
01/04/2020 37957 i 1,897.57 0.00 0.00 0

0 IMP. 0.15-000038058 &

01/04/2020 4524000024378 . 3.68 0.00 0.00 0 IMP. 0.15-000037922 2

01/04/2020 4524000024373 COBRO IMPUESTO 0.15% 3.68 0.00 0.00 0 IMP. 0.15-000038055
01/04/2020 4524000024372 COBRO [M& ! 0.15% ‘ 293 0.00 0.00 0 IMP. 0.15-000038073 2
-

| ¥

094 M




b

21/04!2020 37901 CK PAGADO EN CAJA 550.00 0.00 1,123,885.08 921090378

21}04/2020 4524000022906 COBRO IMPUESTO 0.15% ) 3.68 0.00 1,126,335.08 0 IMP. 0.15-000038025 i

10/04!1020 4524000009134 DEV. 0.15 F/14 5.93 1,126,342.44 0 DEV. 0.15 F/14-04-20 «

WO‘{I.OZD 4521000009:31 DEV 0.15 FI 20 0.00 5.93 i 1,126,330.58 0 DEV.0.15 F/14-04-20 «
IUMZO 4524000009141 DEV. 0.15 Ffl 0 2 . 0. .9 1,16.3]8.72 0 DEV.0.15 FIIHM-G ‘
20/04/2020 &szmoun DEV. 0.15 F/13-0 2 0. 1.43 1,126,306.86 0 DEV.0.15 F/13-04-20 «
20f04f2 4524000001155 DEV. .1 0 2 0. 4 1,125.302.43 0 DEV.0.15 F/13-04-20 «
Z 4szwuormszs EV. .1F -0 ) ll. . 1,126,298.00 0 DEV.0.15 FI13-04-0 i

45240000053&3

DEV. 0.15 F/! 1,126,293.57 0 DEV. 0.15 F/15-04-20 ¢

20/04/2020 38025 KP Ty _ .so. a0 1,126,282.07 0

17/04/2020 4524000036381 coan | : .15 39. . 0.00 0 IMP. 0.15-000038090 2
17/04/2020 AS2400003678 COBRO IMPUES 00.45% 5. . 0o 0 WP, 045000008252
zmwzuzo 4524000036974 conno IMPUES 00.15% 593 000 0.00 0 IMP. 0.15-000001825 7

17/04/2020 4524000036972 COBRO IMP ESTO 0.15% | 3.00 0.00 0.00 0 IMP. 0.15-000001825 Z

0 IMP. 0.15-000037772 2

21072703914 s X ,068. X 210727039 TRANSFERENCIA PROP

4524000032699 PUESTO 0. L 3 X 0 IMP. 0.15-000038034 &

16/04/2020 4524000032697 COBRO IM) 0.15% 5.93 0.00 0.00 0 IMP. 0.15-136W20000

0 IMP. 0.15-000038036 &

0 IMP. 0.15-136W20000

15/04/2020 38935 CK PROPtO p DO POR CAMARA ,?1360 0.00 0.00 0 CHEQUE WITHDRAWA

15/04/2020 4524000024540 M T ) T 0.00 0.00 0 IMP. 0. 15-000038087 3
4524000024537 COBAD IMPRES o.sf. 300 500 0.00 0 IMP. 0.15-000052676 1
14 w0 [ on PAGADO POR CAMARA . 0.00 D CHEQUE WITHORAWA
14/04/2020 38027 K PROPID GADO POR CAMARA . ' . 0 CHEQUE WITHORAWA
7 Tell 3.00 0.0 0.00 0 5.00003810
14/04/2020 4524000016184 COBRO IMPLESTO 0.15% _ ' 0.00 0.00 0 IMP. 0.15-000037382 3
37382 K PAGAGERIN CAIA _ = 0. : o 0.0 0

921034481

06/04/2020 38094 CK PAGADO EN CAJA 8,450.00 0.00 0.00 210340110

4524000043931 . g . X 0 IMP. 0.15-000038047

06/04/2020 4524000043920 COBRO | ESTO 0.15% 3.68 0.00 0.00 0 IMP. 0.15-000038070 2
0 4524000043924 CRI PUESTO 0. 1596 200 B. 0. 0 IMP. 0. 15—0000379734
2 4524000043925 CDGRDI ESTO 0. 1556 : . 0. 0 IMP. 0. 15-noooa7asa i
06/04/2020 453 CI ESTO 0.15% ) . . . 0 IMP. 0. 154100033079

UZD 15391 COBRO IMPUESTO 0. 15’6 ; .3 = . . 0 IMP. 0. 15-@04
38032 CK PROH PAGADO PDH CAMA.RA . 1 . . O.L‘ﬂ 0 CHEQIJE WI‘I‘HDRAWA

cK PHOPI PAGADDPOR CAMARA . . . 0 CHEQUE WITHDRAWA




Ayuntamiento Municipal de Banica

Relacion Cheques y Otros Documentos en Transito

Correpondiente al mes de Abril del afio 2020

Cuenta: 100-400001-1 - Servicios Publicos Municipales

Cédigo  N°Doc Fecha Beneficiario Monto en RD$
006411 036042 24/01/2019 ELIAS DECENA SOLIS 2,950.00
007595 037228 30/09/2019 EDESUR 7,628.07
007982 037609  03/12/2019 GLENY MATEO MATEQO 1,562.50
008114 037742 19/12/2019 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS) 11,395.50
008375 037994 25/02/2020 ALTAGRACIA MATOS 750.00
008381 038009  26/02/2020 COOPADOMU 16,857.63
008410 038020 23/03/2020 ANASTACIO OVIEDO ALCANTARA 2,950.00
008394 038052 23/03/2020 ROGELIO ROSAY HERNANDEZ 3,950.00
008438 038068 23/03/2020 ROMULO ALCANTARA DE LOS SANTOS 3,950.00
008443 038071 23/03/2020 CARMEN LINDA PENA CONTRERAS 2,450.00
008450 038078 23/03/2020 FRANCISCO DE LOS SANTOS JIMENEZ 950.00
008460 038082 23/03/2020 NATALIA FERNANDA ALCANTARA 5,950.00
008452 038083 23/03/2020 PAULINO CONTRERAS ZARZUELA 950.00
008464 038089 23/03/2020 AURY YUDESMIN MATOS ROSARIO 15,886.20
008468 038098 23/03/2020 NEICIS FAMILIA MERAN 2,000.00
008473 038104 23/03/2020 ANGELICA CEDANO RIVERA 2,000.00
008504 038108 23/03/2020 BERNEL VENTURA HERNANDEZ 3,000.00
008523 038113 21/04/2020 CLOTILDE CARVAJAL 3,000.00
008476 038115 23/03/2020 DOMINGO D'LEON ZABALA 2,000.00
008493 038116 23/03/2020 ENRIQUE MORETAY LUCIANO 1,000.00
008495 038118 23/03/2020 FERNANDO HERRERA RAMIREZ 4.500.00
008477 038119  23/03/2020 FILOMENO MATEO ALCANTARA 2,000.00
008502 038120 23/03/2020 FRANCISCO FAMILIA VALENZUELA 2,000.00
008489 038121 23/03/2020 JACINTO ALCANTARA JIMENEZ 3,300.00
008497 038122 23/03/2020 JOSE DECENA VICIOSO 1,500.00
008485 038123 23/03/2020 JUANA DE LOS SANTOS ALCANTARA 2,500.00
008478 038125 23/03/2020 MANUEL DE LOS SANTOS MATOS 2,000.00
008479 038126 23/03/2020 MARIA JENOVEBA ALCANTARA FRAGOSO 1,800.00
008492 038127 23/03/2020 MARTIN GUZMAN ROSARIO 1,000.00
008500 038128 23/03/2020 MERCEDES GUERRERO MORILLO 2,500.00
008494 038129  23/03/2020 MIRTA DEL ROSARIO 1,000.00
008486 038130 23/03/2020 NICOLAS AQUINO ALCANTARA 1,000.00
008480 038131 23/03/2020 PAULINO DE LAROSAY DE LA ROSA 3,000.00
008498 038133 23/03/2020 SENOVIA RODRIGUEZ JIMENEZ 3,000.00
008501 038134 23/03/2020 SIRVANA MATEO VALENZUELA 2,500.00
008484 038136 23/03/2020 VICTORIANA SANTANA MENDEZ 3,500.00
008534 038138 21/04/2020 ALTAGRACIA MATOS 750.00
008524 038139  21/04/2020 ALTAGRACIA QUEVEDO 2,000.00
008532 038140  21/04/2020 CARMEN PURA DE LA ALTAGRACIA RAMIREZ MARRERO 2,000.00
008537 038141 21/04/2020 CONTANTINO TRUJILLO DE LOS SANTOS 1,000.00
008525 038142 21/04/2020 EMMA LUISA OVIEDO MOQUETE 2,000.00
008535 038143 21/04/2020 ESTEBANIA FRAGOSO ALCANTARA 1,000.00
008533 038144 21/04/2020 INES ALCANTARA JIMENEZ 750.00

01/05/2020 SIAFIM

1



Ayuntamiento Municipal de Banica

Relacion Cheques y Otros Documentos en Transito

Correpondiente al mes de Abril del afio 2020

Cuenta: 100-400001-1 - Servicios Publicos Municipales

Codigo  N°Doc Fecha Beneficiario Monto en RD$
008526 038145  21/04/2020  ISMAEL DE LOS SANTOS 2,000.00
008538 038146  21/04/2020 LEON ZARZUELA'Y ZARZUELA m 2,000.00
008527 038148  21/04/2020 MERCEDES ROSARIO JIMENEZ . ,;5’ /4 3,000.00
008529 038149  21/04/2020 RAMONA ALCANTARA Y FRAGOZO / ) 1,000.00
008536 038150  21/04/2020 SANTO HERNANDEZ Y ALCANTARA f 1,000.00
008528 038151  21/04/2020 VIRGINIA CONTRERAS \ TESDREBII\ ’ 2,000.00
008539 038152  21/04/2020  ASP AMBANICA 2016-2020 3,600.00
008540 038153  21/04/2020 COOPADOMU ¥ien REP o 14,124.10
008544 038154  22/04/2020  AURY YUDESMIN MATOS ROSARIO ’ 15,886.20
008541 038155  22/04/2020  CELENIA RAMIREZ JIMENEZ 26,200.00
008542 038157  22/04/2020  GUILLERMINA JIMENEZ RODRIGUEZ 19,728.69
008543 038158  22/04/2020  JEHANNDRA BALERIA DE LOS SANTOS VALLEJO 4,960.37
008547 038159  22/04/2020 LEONORA OVIEDO DE LOS SANTOS 6,324.07
008549 038160  22/04/2020  MANUEL ANDRES ALCANTARA QUEVEDO 3,950.00
008546 038161  22/04/2020 MANUEL MORENO LUCIANO 2,950.00
008548 038162  22/04/2020  NEICIS FAMILIA MERAN 2,000.00
008553 038164  22/04/2020 BENITO MINAYA AQUINO 950.00
008552 038165  22/04/2020  FRANCISCO DE LOS SANTOS JIMENEZ 950.00
008556 038167  22/04/2020  JOSE FRANCISCO OVIEDO RAMIREZ 2,874.07
008561 038168  22/04/2020  NATALIA FERNANDA ALCANTARA zniﬁ 2020 5,950.00
008562 038169  22/04/2020 OLEGARIO CONTRERAS JIMENEZ é"#/c A REY @*' 950.00
008554 038170  22/04/2020  PAULINO CONTRERAS ZARZUELA ' 950.00
008559 038171  22/04/2020 SERGIO AUGUSTO POLANCO SANCHEZ 3,619.67
008557 038172  22/04/2020 VICTOR ANTONIO DE LOS SANTOS Y VALENZUELA 3,450.00
008555 038174  22/04/2020 YERALDY PASCUAL FERNANDEZ RODRIGUEZ 3,950.00
008560 038175  22/04/2020 YEURI ALCANTARA ALCANTARA 4,950.00
008567 038178  22/04/2020 LORENZO ALCANTARA 3,450.00
008571 038179  22/04/2020 MANUEL ARMANDO MORETA SANTOS 3,950.00
008566 038180  22/04/2020  MARIA ALTAGRACIA DE LOS SANTOS MINAYA 2,950.00
008568 038181  22/04/2020 MARISELA FRAGOSO DE LOS SANTOS 1,850.00
008564 038183  22/04/2020 PEDRO ANTONIO GUERRERO MORETA 3,950.00
008570 038184  22/04/2020  WISLAUDY SLEITER RAMIREZ RAMIREZ 3,950.00
008605 038185  22/04/2020 ANDERSON CABRAL 2,450.00
008591 038186  22/04/2020  ANSELMO JAVIER Y ROSARIO : ,\ 2,450.00
008603 038188  22/04/2020  ARACELIS MATEO 2,250.00
008572 038189  22/04/2020 AUGUSTO MARTINEZ MATOS [ e /] ) ] 3,950.00
008585 038190  22/04/2020 BALDEMIRO MERAN BELTRES \ cont '\Elu! ‘g 2,450.00
008608 038191  22/04/2020 CAROLINA GALVA RODRIGUEZ \;\2 816 Zi"_"z:» // 1,000.00
008581 038192  22/04/2020  DAMIAN JIMENEZ SANTANA \(\5:[’/‘): 3,950.00
008577 038193  22/04/2020  DANILO FAMILIA FRANCO 3,950.00
008582 038194  22/04/2020  ELIAS DECENA SOLIS 2,950.00
008592 038195  22/04/2020 ESTEBANIA ALCANTARA 2,450.00
008580 038196  22/04/2020  FELICITA GUZMAN 2,450.00
01/05/2020 SIAFIM 2




Ayuntamiento Municipal de Banica

Relacién Cheques y Otros Documentos en Transito

Correpondiente al mes de Abril del afio 2020

Cuenta: 100-400001-1 - Servicios Publicos Municipales

Codigo N°Doc Fecha Beneficiario Monto en RD$
008578 038197  22/04/2020  HELIODORO ENCARNACION 3,950.00
008596 038199  22/04/2020  JOEL ALEXANDER FAMILIA DE LOS SANTOS 3,713.60
008597 038201  22/04/2020  JOSE MIGUEL LORENZO DE LOS SANTOS 2,950.00
008598 038202  22/04/2020  KLEBER MARTIN CRUZ ALCANTARA 3,713.60
008602 038203  22/04/2020  LUCIA ALCANTARA CONTRERAS A’u’\'umg, " 2,450.00
008607 038204  22/04/2020  LUIS ARIEL FAMILIA RODRIGUEZ 1,000.00
008586 038206  22/04/2020  MARIANA ALCANTARA ALCANTARA r 2,450.00
008579 038207  22/04/2020  MODESTA JAVIER AQUINO 2,450.00
008584 038210  22/04/2020  RAFAEL ANTONIO ALCANTARA ALCANTARA | 2,458.45
008588 038211  22/04/2020  RAMON AQUINO MARTINEZ ‘ 950.00
008599 038212  22/04/2020  RAYDY ALEXANDER GARCIA SANTANA 3,950.00
008574 038213  22/04/2020 ROGELIO ROSA Y HERNANDEZ 3,950.00
008575 038214  22/04/2020 ROMULA RAMONA DE LOS SANTOS ALCANTARA 2,950.00
008593 038215  22/04/2020 SANDRA FAMILIA DE LOS SANTOS 2,950.00
008595 038216  22/04/2020  SANTA MARIA CONTRERAS Y CONTRERAS 2,450.00
008590 038217  22/04/2020 URBANA CONTRERAS CONTRERAS 2,450.00
008601 038218  22/04/2020  VIRGINIA ALCANTARA GALVA 2,650.00
008606 038219  22/04/2020  YEANDRI CABRAL 2,450.00
008594 038220  22/04/2020  YOLENNI PENA 2,450.00
008573 038221  22/04/2020  YSMAEL ALFONSO ALCANTARA ALCANTARA 3,713.60
008610 038223  22/04/2020 BONIFACIO MATEO ALCANTARA P TEIN 2,450.00
008611 038224  22/04/2020  CARMEN LINDA PENA CONTRERAS S s if};l,\\ 2,450.00
008614 038225  22/04/2020 CEFERINO GUZMAN RODRIGUEZ [/ B \_\,- \ 2,397.57
008609 038226  22/04/2020  FRANCISCA HERNANDEZ VALENZUELA | | ‘v:';’;f?;ﬁ - 1,950.00
008612 038227  22/04/2020 JACOBO MORILLO \ \Eenmaggg o / ; 1,950.00
008616 038228  22/04/2020  ROSELINDA PEREZ CONTRERAS \ \2016-2¢2p 2,450.00
008615 038229  22/04/2020  VILLITA ALCANTARA GALVA : 1,950.00
008621 038230  22/04/2020 ALEJANDRO ZARZUELA Y ZARZUELA 3,000.00
008625 038231  22/04/2020 ALTAGRACIA MATOS 1,000.00
008617 038232  22/04/2020 ALTAGRACIA QUEVEDO 2,000.00
008623 038233  22/04/2020 CARMEN PURA DE LA ALTAGRACIA RAMIREZ MARRERO 2,000.00
008618 038234  22/04/2020  EMMA LUISA OVIEDO MOQUETE 2,000.00
008626 038235  22/04/2020 ESTEBANIA FRAGOSO ALCANTARA 1,000.00
008624 038236  22/04/2020  INES ALCANTARA JIMENEZ 1,000.00
008619 038237  22/04/2020  ISMAEL DE LOS SANTOS 2,000.00
008628 038238  22/04/2020 LEON ZARZUELA Y ZARZUELA = .| 2000.00
008627 038240  22/04/2020  SANTO HERNANDEZ Y ALCANTARA ';&f‘%}gﬂﬂ / 1,500.00
008620 038241  22/04/2020  VIRGINIA CONTRERAS ol Qy 2,000.00
008629 038242  22/04/2020  YEURY EUDOMAR DEL ROSARIO CABRAL REY. 3,000.00
008645 038243  22/04/2020 AGUEDA JIMENEZ 2,000.00
008656 038246  22/04/2020  ANASTACIO OVIEDO ALCANTARA 3,000.00
008639 038247  22/04/2020 ANDRES MORETA 2,000.00
008631 038248  22/04/2020  ANGELICA CEDANO RIVERA 2,000.00
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Relacién Cheques y Otros Documentos en Transito

Ayuntamiento Municipal de Banica

Correpondiente al mes de Abril del afio 2020

Cuenta: 100-400001-1 - Servicios Publicos Municipales

Cédigo N°Doc Fecha Beneficiario Monto en RD$
008643 038249 22/04/2020 BERNEL VENTURA HERNANDEZ 3,000.00
008657 038250 22/04/2020 CACILDA GOMERA BELTRES 2,500.00
008633 038252  22/04/2020 DOMINGO D'LEON ZABALA 2,000.00
008647 038253 22/04/2020 ENRIQUE MORETA'Y LUCIANO 2,000.00
008654 038254 22/04/2020 FELICITA ZARZUELA Z. DE FAMILIA 2,000.00
008648 038255  22/04/2020 FERNANDO HERRERA RAMIREZ 4,500.00
008634 038256  22/04/2020 FILOMENO MATEO ALCANTARA 2,000.00
008653 038257 22/04/2020 FRANCISCO FAMILIA VALENZUELA 2,000.00
008641 038258 22/04/2020 JUANA DE LOS SANTOS ALCANTARA 2,500.00
008655 038259 22/04/2020 LOURDES MORETA JAVIEL 3,300.00
008646 038260 22/04/2020 LUIS LUCIANO VENTURA 1,500.00
008635 038261 22/04/2020 MANUEL DE LOS SANTOS MATOS 2,000.00
008636 038262 22/04/2020 MARIA JENOVEBA ALCANTARA FRAGOSO 1,800.00
008651 038263 22/04/2020 MERCEDES GUERRERO MORILLO 2,500.00
008642 038264  22/04/2020 NICOLAS AQUINO ALCANTARA 1,000.00
008658 038265 22/04/2020 OLIVA GUZMAN ROSARIO 2,000.00
008637 038266 22/04/2020 PAULINO DE LA ROSAY DE LA ROSA 3,000.00
008650 038268 22/04/2020 SENOVIA RODRIGUEZ JIMENEZ 3,000.00
008652 038269 22/04/2020 SIRVANA MATEOQO VALENZUELA 2,500.00
008638 038270 22/04/2020 TEOFILO DE LOS SANTOS SUERO 3,500.00
008640 038271 22/04/2020 VICTORIANA SANTANA MENDEZ 4,000.00
008659 038273  27/04/2020 ASP AMBANICA 3,450.00
008660 038274 27/04/2020 COOPADOMU 18,806.79
008664 038276  27/04/2020 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS) 12,507.70
008665 038277 27/04/2020 DUVAL DEL ROSARIO DE LA ROSA 6,000.00
008666 038278 27/04/2020 ELVIS CONCEPCION MERAN 4,000.00
008669 038281 28/04/2020 EFR COMERCIAL, SRL 9,605.00
008670 038282 28/04/2020 LUISA RAMONA E. YUNES OVIEDO 23,678.00
TOTAL CUENTA 100-400001-1 - Servicios Publicos Municipales 561,391.38
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Ayuntamiento Municipal de Banica

Relacién Cheques y Otros Documentos Conciliados

Correpondiente al mes de Abril del afio 2020

Cuenta: 100-400001-1 - Servicios Publicos Municipales

Cédigo  N°Doc Fecha Beneficiario Monto en RD$
007909 037539  03/12/2019  DOMINGO MERAN BELTRES 2,500.00
007952 037580  03/12/2019  JOSE JAVIER ALCANTARA P 1,5683.00
008141 037772  22/01/2020  PAULINO CONTRERAS ZARZUELA Iy 950.00
008241 037858  22/01/2020  ENRIQUE MORETAY LUCIANO [ 1,000.00
008266 037894  25/02/2020  RAULIN ALCANTARA MARTINEZ l{ . 1,950.00
008269 037895  25/02/2020  BENITO MINAYA AQUINO . 950.00
008268 037896  25/02/2020 ~ FRANCISCO DE LOS SANTOS JIMENEZ \ 950.00
008276 037897  25/02/2020 ~ HERIBERTO CONTRERAS JIMENEZ 950.00
008270 037901  25/02/2020 ~ PAULINO CONTRERAS ZARZUELA 950.00
008286 037907  25/02/2020 ~ ANAMARIA JIMENEZ AQUINO 1,950.00
008287 037909  25/02/2020 ~ JOSELITO ROSA JIMENEZ 1,950.00
008306 037916  25/02/2020 ~ ANASTACIO OVIEDO ALCANTARA  * 2,950.00
008309 037950  25/02/2020 URBANA CONTRERAS CONTRERAS 2,450.00
008323 037951  25/02/2020  VIRGINIA ALCANTARA GALVA 2,650.00
008331 037957  25/02/2020  CEFERINO GUZMAN RODRIGUEZ 1,897.57
008360 037967  25/02/2020  BENANCIO DE LOS SANTOS Y JIMENEZ 2,500.00
008337 037970  25/02/2020  DIONIS VENTURA CUEVAS 2,600.00
008364 037973  25/02/2020  FELICITA ZARZUELA Z. DE FAMILIA 2,000.00
008363 037976  25/02/2020  FRANCISCO FAMILIA VALENZUELA 2,000.00
008358 037978  25/02/2020  JOSE DECENA VICIOSO 1,500.00
008361 037984  25/02/2020 MERCEDES GUERRERO MORILLO 21 CALDIA 2,500.00
008355 037985  25/02/2020  MIRTA DEL ROSARIO ﬁm-anzu 1,000.00
008362 037990  25/02/2020  SIRVANA MATEO VALENZUELA 2,500.00
008414 038021  23/03/2020  ANSELMO JAVIER Y ROSARIO 2,450.00
008396 038022  23/03/2020  ANTONIO DE LOS SANTOS 3,950.00
008429 038023  23/03/2020  ARACELIS MATEO 2,250.00
008392 038024  23/03/2020  AUGUSTO MARTINEZ MATOS L WUAIOD 3,950.00
008406 038025  23/03/2020  BALDEMIRO MERAN BELTRES Ar:;<°~‘>’:§":‘<f\f=.:3‘\ 2,450.00
008402 038027  23/03/2020  DAMIAN JIMENEZ SANTANA 7805 A TN \ 3,950.00
008430 038029  23/03/2020  DANILO FAMILIA FRANCO ( ‘ f;i?,t } | 3,950.00
008417 038030  23/03/2020 DOMINGO MERAN BELTRES L\ LoniasiitRd/ 2,450.00
008403 038031  23/03/2020  ELIAS DECENA SOLIS \ 00 e/ 2,950.00
008415 038032  23/03/2020  ESTEBANIA ALCANTARA \f?g;mjy 2,450.00
008401 038033  23/03/2020  FELICITA GUZMAN o 2,450.00
008398 038034  23/03/2020 HELIODORO ENCARNACION 3,950.00
008409 038035  23/03/2020  ISIDRO MERAN BELTRE 6,065.85
008422 038036  23/03/2020  JOEL ALEXANDER FAMILIA DE LOS SANTOS 3,713.60
008404 038037  23/03/2020  JOSE ALTAGRACIA JIMENEZ MATEO 2,950.00
008423 038038  23/03/2020  JOSE MIGUEL LORENZO DE LOS SANTOS 2,950.00
008424 038039  23/03/2020  KLEBER MARTIN CRUZ ALCANTARA 3,713.60
008399 038040  23/03/2020 LOURDES MORETA JAVIER 950.00
008412 038042  23/03/2020  MAQUIEL RAMON VALENZUELA DE LOS SANTOS 2,950.00
008407 038043  23/03/2020  MARIANA ALCANTARA ALCANTARA 2,450.00
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Ayuntamiento Municipal de Banica
Relacion Cheques y Otros Documentos Conciliados
Correpondiente al mes de Abril del afio 2020

Cuenta: 100-400001-1 - Servicios Publicos Municipales

Cédigo N°Doc Fecha Beneficiario Monto en RD$
008400 038044  23/03/2020 MODESTA JAVIER AQUINO 2,450.00
008432 038046  23/03/2020  LUCIA ALCANTARA CONTRERAS 2,450.00
008426 038047  23/03/2020 MOISES FRANCO 2,450.00
008408 038048  23/03/2020  OLIVA GUZMAN ROSARIO 1,950.00
008405 038049  23/03/2020 RAFAEL ANTONIO ALCANTARA ALCANTARA 2,458.45
008411 038050  23/03/2020 RAMON AQUINO MARTINEZ 950.00
008425 038051  23/03/2020  RAYDY ALEXANDER GARCIA SANTANA 3,950.00
008395 038053  23/03/2020 ROMULA RAMONA DE LOS SANTOS ALCANTARA 2,950.00
008416 038054  23/03/2020 SANDRA FAMILIA DE LOS SANTOS 2,950.00
008419 038056  23/03/2020 THELMA GOMERA MERAN 2,450.00
008413 038057  23/03/2020 URBANA CONTRERAS CONTRERAS 2,450.00
008420 038059  23/03/2020  YOLENNI PENA 2,450.00
008393 038060  23/03/2020  YSMAEL ALFONSO ALCANTARA ALCANTARA [ 3,713.60
008440 038061  23/03/2020 ANA MARIA JIMENEZ AQUINO , . 1,950.00
008433 038062  23/03/2020 GERMAN DE LOS SANTOS ' 3,950.00
008437 038063  23/03/2020 LORENZO ALCANTARA 3,450.00
008435 038066  23/03/2020  MILELIS NURIZ MERAN ALCANTARA 2,450.00
008434 038067  23/03/2020 PEDRO ANTONIO GUERRERO MORETA 3,950.00
008445 038069  23/03/2020  ABERCIO BENJAMIN ALCANTARA JAVIER 2,950.00
008442 038070  23/03/2020  BONIFACIO MATEO ALCANTARA 2,450.00
008446 038072  23/03/2020 CEFERINO GUZMAN RODRIGUEZ 2,397.57
008444 038074  23/03/2020  JACOBO MORILLO 1,950.00
008448 038075  23/03/2020  ROSELINDA PEREZ CONTRERAS = 2,450.00
008447 038076  23/03/2020  VILLITA ALCANTARA GALVA ALCALDIA 1,950.00
008451 038077  23/03/2020  BENITO MINAYA AQUINO 2015-2020 950.00
008458 038079  23/03/2020 HERIBERTO CONTRERAS JIMENEZ 950.00
008449 038080  23/03/2020  JENNER SAGRARIO DIAZ MORA 10,000.00
008457 038084  23/03/2020 SERGIO AUGUSTO POLANCO SANCHEZ 3,619.67
008455 038085  23/03/2020 VICTOR ANTONIO DE LOS SANTOS Y VALENZUELA 3,450.00
008456 038086  23/03/2020 WORFAN ESTEFANY ALCANTARA QUEZADA 9,059.00
008453 038087  23/03/2020 YERALDY PASCUAL FERNANDEZ RODRIGUEZ 3,950.00
008461 038090  23/03/2020  CELENIA RAMIREZ JIMENEZ 26,200.00
008465 038091  23/03/2020 FRANCISCA DE LA ROSA DE LOS SANTOS 3,950.00
008463 038093  23/03/2020 JEHANNDRA BALERIA DE LOS SANTOS VALLEJO 4,900.11
008467 038094  23/03/2020 LEONORA OVIEDO DE LOS SANTOS 8,450.00
008471 038096  23/03/2020 MANUEL ANDRES ALCANTARA QUEVEDO 3,950.00
008466 038097  23/03/2020 MANUEL MORENO LUCIANO 2,950.00
008470 038099  23/03/2020  RAULIN ALCANTARA MARTINEZ p 1,950.00
008490 038100  23/03/2020 AGUEDA JIMENEZ /«, 2,000.00
008472 038101  23/03/2020  ALCIBIADES OVIEDO 3,000.00
008488 038102  23/03/2020 ANASARIO JIMENEZ DE LOS SANTOS | , 3,000.00
008483 038103  23/03/2020 ANDRES MORETA \ 2,000.00
008482 038105  23/03/2020 BENANCIO DE LOS SANTOS 3,000.00
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Ayuntamiento Municipal de Banica

Relacién Cheques y Otros Documentos Conciliados

Correpondiente al mes de Abril del afio 2020

Cuenta: 100-400001-1 - Servicios Publicos Municipales

Cédigo  N°Doc Fecha Beneficiario Monto en RD$
008507 038111 23/03/2020 CLARO 3,376.00
008475 038114 23/03/2020 DIONIS VENTURA CUEVAS 2,600.00
008503 038117 23/03/2020 FELICITA ZARZUELA Z. DE FAMILIA 2,000.00
008491 038124 23/03/2020 LUIS LUCIANO VENTURA 1,500.00
008496 038132  23/03/2020 RAMONA FRANCO 1,000.00
008481 038135 23/03/2020 TEOFILO DE LOS SANTOS SUERO 3,500.00
008530 038137 21/04/2020 ALEJANDRO ZARZUELAY ZARZUELA 2,000.00
008531 038147 21/04/2020 MARIA DE LOS SANTOS CONCEPCION 2,000.00
008545 038156 22/04/2020 FRANCISCA DE LA ROSA DE LOS SANTOS 3,950.00
008550 038163 22/04/2020 RAULIN ALCANTARA MARTINEZ 1,950.00
008551 038166 22/04/2020 JENNER SAGRARIO DIAZ MORA 10,000.00
008558 038173 22/04/2020 WORFAN ESTEFANY ALCANTARA QUEZADA 9,059.00
008569 038176 22/04/2020 ANA MARIA JIMENEZ AQUINO 1,950.00
008563 038177 22/04/2020 GERMAN DE LOS SANTOS 3,950.00
008565 038182 22/04/2020 MILELIS NURIZ MERAN ALCANTARA 2,450.00
008576 038187 22/04/2020 ANTONIO DE LOS SANTOS 3,950.00
008587 038198 22/04/2020 ISIDRO MERAN BELTRE 6,065.85
008583 038200 22/04/2020 JOSE ALTAGRACIA JIMENEZ MATEO 2,950.00
008589 038205  22/04/2020 MAQUIEL RAMON VALENZUELA DE LOS SANTOS 2,950.00
008600 038208 22/04/2020 MOISES FRANCO 2,450.00
008604 038209 22/04/2020 PABLO OGANDO ALCANTARA 2,000.00
008613 038222 22/04/2020 ABERCIO BENJAMIN ALCANTARA JAVIER 2,950.00
008622 038239 22/04/2020 MARIA DE LOS SANTOS CONCEPCION 2,000.00
008630 038244  22/04/2020 ALCIBIADES OVIEDO 3,000.00
008644 038245 22/04/2020 ANASARIO JIMENEZ DE LOS SANTOS 3,000.00
008632 038251 22/04/2020 DIONIS VENTURA CUEVAS 2,600.00
008649 038267 22/04/2020 RAMONA FRANCO 1,000.00
008662 038272 27/04/2020 ELSA NATIVIDAD FORTUNA BENITEZ 16,000.00
008663 038275 27/04/2020 CONFIHOG, S.R.L. 20,000.00
008667 038279 28/04/2020 ESTACION CIBELES,S.R.L. 199,811.30
008668 038280  28/04/2020 CLARO 3,171.67
TOTAL CUENTA 100-400001-1 - Servicios Publicos Municipales 591,205.84
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Form. No. Repiiblica Domincana Pagina1de8
Aprabado por el : 1 ;
Cﬂ’n‘:,;;g‘;’n;a, Ayuntamiento Municipal de Banica

Relacién de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Abril del 2020

Cédigo Institucional: 7007

Cuenta Banco: 100-400001-1 - Servicios Publicos Municipales

Cheque

Fecha o Cedigo ombre del Beneflciari TiPO (programatica Faato- FF - FE - OF) Mok
AFECTA BANCO TOTAL 748,354.44
21/04/2020 038113 008523 CLOTILDE CARVAJAL Ck 98-4.01.1.01-20- 1955 - 100 3,000.00
21/04/2020 038137 008530 ALEJANDRO ZARZUELAY ZARZUELA Ck 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
21/04/2020 038138 008534 ALTAGRACIA MATOS Ck 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 750.00
21/04/2020 038139 008524 ALTAGRACIA QUEVEDO Ck 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
21/04/2020 038140 008532 CARMEN PURA DE LA ALTAGRACIA Ck 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 2,000.00

RAMIREZ MARRERO

21/04/2020 038141 008537 CONTANTINO TRUJILLO DE LOS SANTOS  Ck 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
21/04/2020 038142 008525 EMMA LUISA OVIEDO MOQUETE Ck 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
21/04/2020 038143 008535 ESTEBANIA FRAGOSO ALCANTARA Ck 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
21/04/2020 038144 008533 INES ALCANTARA JIMENEZ Ck 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 750.00
21/04/2020 038145 008526 ISMAEL DE LOS SANTOS Ck 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
21/04/2020 038146 008538 LEON ZARZUELA Y ZARZUELA Ck 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
21/04/2020 038147 008531 MARIA DE LOS SANTOS CONCEPCION Ck 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
21/04/2020 038148 008527 MERCEDES ROSARIO JIMENEZ Ck 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 3,000.00
21/04/2020 038149 008529 RAMONA ALCANTARA Y FRAGOZO Ck 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
21/04/2020 038150 008536 SANTO HERNANDEZ Y ALCANTARA Ck 14.00.0001-4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
21/04/2020 038151 008528 VIRGINIA CONTRERAS Ck 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 2,000.00

21/04/202 008539 ASP AMBANICA TR Ck
,g;;i}\“ ;:f’\r}o‘}\ 01.00.0003 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 500.00
et N\ 01.00.0004 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 400.00
: \ % 12.00.0002-1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 400.00
12.00.0003 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 1,900.00
12.00.0007 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 400.00

p 3,600.00

21/04/2020 038153008540
01.00.0003 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 3,630.33
01.00.0004 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 5,686.19
12.00.0003 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 3,255.15
12.00.0007 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 1,552.43
14,124.10
22/04/2020 038154 008544 AURY YUDESMIN MATOS ROSARIO Ck 01.00.0004 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 15,886.20
22/04/2020 038155 008541 CELENIA RAMIREZ JIMENEZ Ck 01.00.0004 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 26,200.00
22/04/2020 038156 008545 FRANCISCA DE LA ROSA DE LOS SANTOS  Ck 01.00.0004 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 3,950.00
22/04/2020 038157 008542 GUILLERMINA JIMENEZ RODRIGUEZ Ck 01.00.0004 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 19,728.69

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Nomina Electronica, Te = Transferencia Electrénica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas

1/5/2020
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM




Form. No. Republica Domincana T ina2de8
Aprobado por el 8 " . . NG
i ggneral \yuntamiento Municipal de Banica_ \e 2N
. . o) L \
Relacién idos, Transferenclas y Otros, por Cug to Gas\tog

Cadigo Institucional: ;' ‘,\,,, ) /o]
Cuenta Banco: 100-400001-1 - Servicios Publicos Municipales \ SE SS}._“,LG 5 / \,?w s 4
Fecha __Cheque Nombre del Beneficiario Tipo —_p: Monto
N Codigo (ngram%ﬂ@f"l: FE - OF)
22/04/2020 038158 008543 JEHANNDRA BALERIA DE LOS SANTOS ~ Ck 01.00.0004 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 4,960.37
VALLEJO
2210412020 038159 008547 LEONORA OVIEDO DE LOS SANTOS Ck 01.00.0004 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 6,324.07
20/04/2020 038160 008549 MANUEL ANDRES ALCANTARA QUEVEDO  Ck 01.00.0004 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 3,950.00
22/04/2020 038161 008546 MANUEL MORENO LUCIANO Ck 01.00.0004 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 2,950.00
22104/2020 038162 008548 NEICIS FAMILIA MERAN Ck 01.00.0004 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
22104/2020 038163 008550 RAULIN ALCANTARA MARTINEZ Ck 01.00.0004 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 1,950.00
22104/2020 038164 008553 BENITO MINAYA AQUINO Ck 01.00.0003 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 950.00
22/04/2020 038165 008552 FRANCISCO DE LOS SANTOSJIMENEZ  Ck_01.00.0003 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 950.00
22/04/2020 038166 008551 JENNER SAGRARIO DIAZ MORA Ck 01.00.0003 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 10,000.00
2210412020 038167 008556 JOSE FRANCISCO OVIEDO RAMIREZ Ck 01.00.0003 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 2,874.07
22104/2020 038168 008561 NATALIA FERNANDA ALCANTARA Ck 01.00.0003 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 5,950.00
2204/2020 038169 008562 OLEGARIO CONTRERAS JIMENEZ Ck 01.00.0003 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 950.00
22104/2020 038170 008554 PAULINO CONTRERAS ZARZUELA CK 01.00.0003 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 950.00
22/04/2020 038171 008559 SERGIO AUGUSTO POLANCO SANCHEZ  Ck_01.00.0003 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 3,619.67
22/04/2020 038172 008557 VICTOR ANTONIO DE LOS SANTOS Y Ck 01.00.0003 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 3,450.00
VALENZUELA
22/04/2020 038173 008558 WORFAN ESTEFANY ALCANTARA Ck 01.00.0003 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 9,059.00
QUEZADA
22/04/2020 038174 008555 YERALDY PASCUAL FERNANDEZ Ck 01.00.0003 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 3,950.00
RODRIGUEZ
22/04/2020 038175 008560 YEURI ALCANTARA ALCANTARA Ck 01.00.0003 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 4,950.00
22104/2020 038176 008569 ANA MARIA JIMENEZ AQUINO Ck 12.00.0002 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 1,950.00
22/04/2020 038177 008563 GERMAN DE LOS SANTOS Ck 12.00.0002 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 3,950.00
22104/2020 038178 008567 LORENZO ALCANTARA Ck 12.00.0002 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 3,450.00
22/04/2020 038179 008571 MANUEL ARMANDO MORETA SANTOS  Ck 12.00.0002 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 3,950.00
22/04/2020 038180 008566 MARIA ALTAGRACIA DE LOS SANTOS Ck 12.00.0002- 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 2,950.00
MINAYA
22/04/2020 038181 008568 MARISELA FRAGOSO DE LOS SANTOS  Ck 12.00.0002- 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 1,950.00
22104/2020 038182 008565 MILELIS NURIZ MERAN ALCANTARA Ck 12.00.0002-1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 2,450.00
22/04/2020 038183 008564 PEDRO ANTONIO GUERREROMORETA  Ck 12.00.0002-1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 3,950.00
220412020 038184 008570 WISLAUDY SLEITER RAMIREZ RAMIREZ  Ck 12.00.0002 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 3,950.00
22104/2020 038185 008605 ANDERSON CABRAL Ck 12.00.0003 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 2,450.00
22/04/2020 038186 008591 ANSELMO JAVIER Y ROSARIO Ck 12.00.0003 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 2,450.00
22104/2020 038187 008576 ANTONIO DE LOS SANTOS Ck 12.00.0003 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 3,950.00
22104/2020 038188 008603 ARACELIS MATEOQ Ck 12.00.0003 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 2,250.00

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Nomina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas

1/5/2020
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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22/04/2020 038189 008572 AUGUSTO MARTINEZ MATOS Ck 12.00.0003-1.01.2.06 - 20 - 1955- 100 3,950.00
22/04/2020 038190 008585 BALDEMIRO MERAN BELTRES Ck 12.00.0003-1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 2,450.00
22/04/2020 038191 008608 CAROLINA GALVA RODRIGUEZ Ck 12.00.0003-1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
22/04/2020 038192 008581 DAMIAN JIMENEZ SANTANA Ck 12.00.0003-1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 3,950.00
22/04/2020 038193 008577 DANILO FAMILIA FRANCO Ck 12.00.0003-1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 3,950.00
22/04/2020 038194 008582 ELIAS DECENA SOLIS Ck 12.00.0003 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 2,950.00
22/04/2020 038195 008592 ESTEBANIA ALCANTARA Ck 12.00.0003-1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 2,450.00
22/04/2020 038196 008580 FELICITA GUZMAN Ck 12.00.0003-1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 2,450.00
22/04/2020 038197 008578 HELIODORO ENCARNACION Ck 12.00.0003-1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 3,950.00
22/04/2020 038198 008587 ISIDRO MERAN BELTRE Ck 12.00.0003 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 6,065.85
22/04/2020 038199 008596 JOEL ALEXANDER FAMILIA DE LOS Ck 12.00.0003-1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 3,713.60
SANTOS
22/04/2020 038200 008583 JOSE ALTAGRACIA JIMENEZ MATEQ Ck 12.00.0003-1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 2,950.00
22/04/2020 038201 008597 JOSE MIGUEL LORENZO DE LOS SANTOS ~ Ck 12.00.0003 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 2,950.00
22/04/2020 038202 008598 KLEBER MARTIN CRUZ ALCANTARA Ck 12.00.0003-1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 3,713.60
22/04/2020 038203 008602 LUCIA ALCANTARA CONTRERAS Ck 12.00.0003 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 2,450.00
22/04/2020 038204 008607 LUIS ARIEL FAMILIA RODRIGUEZ Ck 12.00.0003-1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
22/04/2020 038205 008589 MAQUIEL RAMON VALENZUELA DE LOS Ck 12.00.0003-1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 2,950.00
SANTOS
22/04/2020 038206 008586 MARIANA ALCANTARA ALCANTARA Ck 12.00.0003 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 2,450.00
22/04/2020 038207 008579 MODESTA JAVIER AQUINO Ck 12.00.0003-1.01.2.06 - 20 - 1955- 100 2,450.00
22/04/2020 038208 008600 MOISES FRANCO Ck 12.00.0003-1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 2,450.00
22/04/2020 038209 008604 PABLO OGANDO ALCANTARA Ck 12.00.0003-1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
22/04/2020 038210 008584 RAFAEL ANTONIO ALCANTARA Ck 12.00.0003-1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 2,458.45
ALCANTARA
22/04/2020 038211 008588 RAMON AQUINO MARTINEZ Ck 12.00.0003-1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 950.00
22/04/2020 038212 008599 RAYDY ALEXANDER GARCIA SANTANA Ck 12.00.0003-1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 3,950.00
22/04/2020 038213 008574 ROGELIO ROSA Y HERNANDEZ Ck 12.00.0003-1.01.2.06 - 20 - 1955- 100 3,950.00
22/04/2020 038214 008575 ROMULA RAMONA DE LOS SANTOS Ck 12.00.0003 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 2,950.00
ALCANTARA
22/04/2020 038215 008593 SANDRA FAMILIA DE LOS SANTOS Ck 12.00.0003-1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 2,950.00
22/04/2020 038216 008595 SANTA MARIA CONTRERAS Y CONTRERAS Ck 12.00.0003 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 2,450.00
22/04/2020 038217 008590 URBANA CONTRERAS CONTRERAS Ck 12.00.0003-1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 2,450.00
22/04/2020 038218 008601 VIRGINIA ALCANTARA GALVA Ck 12.00.0003-1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 2,650.00
22/04/2020 038219 008606 YEANDRI CABRAL Ck 12.00.0003-1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 2,450.00
22/04/2020 038220 008594 YOLENNIPENA Ck 12.00.0003-1.01.2.06 - 20 - 1955- 100 2,450.00

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Nomina Electrénica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas

1/5/2020
Distribucién: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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22/04/2020 038221 008573 YSMAEL ALFONSO ALCANTARA Ck 12.00.0003-1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 3,713.60
ALCANTARA
22/04/2020 038222 008613 ABERCIO BENJAMIN ALCANTARA JAVIER Ck 12.00.0007 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 2,950.00
22/04/2020 038223 008610 BONIFACIO MATEQ ALCANTARA Ck 12.00.0007 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 2,450.00
22/04/2020 038224 008611 CARMEN LINDA PENA CONTRERAS Ck 12.00.0007 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 2,450.00
22/04/2020 038225 008614 CEFERINO GUZMAN RODRIGUEZ Ck 12.00.0007 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 2,397.57
22/04/2020 038226 008609 FRANCISCA HERNANDEZ VALENZUELA Ck 12.00.0007 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 1,950.00
22/04/2020 038227 008612 JACOBO MORILLO Ck 12.00.0007 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 1,950.00
22/04/2020 038228 008616 ROSELINDA PEREZ CONTRERAS Ck 12.00.0007 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 2,450.00
22/04/2020 038229 008615 VILLITA ALCANTARA GALVA Ck 12.00.0007 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 1,950.00
22/04/2020 038230 008621 ALEJANDRO ZARZUELAY ZARZUELA Ck 14.00.0001 -4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 3,000.00
22/04/2020 038231 008625 ALTAGRACIA MATOS Ck 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
22/04/2020 038232 008617 ALTAGRACIA QUEVEDO Ck 14.00.0001 -4.01.2.01-20-1955- 100 2,000.00
22/04/2020 038233 008623 CARMEN PURA DE LA ALTAGRACIA Ck 14.00.0001 - 4.01.2.01-20-1955- 100 2,000.00
RAMIREZ MARRERO
22/04/2020 038234 008618 EMMA LUISA OVIEDO MOQUETE Ck 14.00.0001-4.01.2.01-20-1955- 100 2,000.00
22/04/2020 038235 008626 ESTEBANIA FRAGOSO ALCANTARA Ck 14.00.0001 -4.01.2.01-20-1955-100 1,000.00
22/04/2020 038236 008624 INES ALCANTARA JIMENEZ Ck 14.00.0001-4.01.2.01-20- 1955- 100 1,000.00
22/04/2020 038237 008619 ISMAEL DE LOS SANTOS Ck 14.00.0001-4.01.2.01-20-1955- 100 2,000.00
22/04/2020 038238 008628 LEON ZARZUELAY ZARZUELA Ck 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
22/04/2020 038239 008622 MARIA DE LOS SANTOS CONCEPCION Ck 14.00.0001 - 4.01.2.01-20 - 1955 - 100 2,000.00
22/04/2020 038240 008627 SANTO HERNANDEZ Y ALCANTARA Ck 14.00.0001-4.01.2.01-20-1955-100 1,500.00
22/04/2020 038241 008620 VIRGINIA CONTRERAS Ck 14.00.0001-4.01.2.01-20-1955-100 2,000.00
22/04/2020 038242 008629 YEURY EUDOMAR DEL ROSARIO CABRAL  Ck 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 3,000.00
22/04/2020 038243 008645 AGUEDA JIMENEZ Ck 98-4.01.1.01-20-1955-100 2,000.00
22/04/2020 038244 008630 ALCIBIADES OVIEDO Ck 98-4.01.1.01-20-1955-100 3,000.00
22/04/2020 038245 008644 ANASARIO JIMENEZ DE LOS SANTOS Ck 98-4.01.1.01-20-1955-100 3,000.00
22/04/2020 038246 008656 ANASTACIO OVIEDO ALCANTARA Ck 98-4.01.1.01-20-1955-100 3,000.00
22/04/2020 038247 008639 ANDRES MORETA Ck 98-4.01.1.01-20-1955-100 2,000.00
22/04/2020 038248 008631 ANGELICA CEDANO RIVERA Ck 98-4.01.1.01-20-1955-100 2,000.00
22/04/2020 038249 008643 BERNEL VENTURA HERNANDEZ Ck 98-4.01.1.01-20-1955-100 3,000.00
22/04/2020 038250 008657 CACILDA GOMERA BELTRES Ck 98-4.01.1.01-20-1955- 100 2,500.00
22/04/2020 038251 008632 DIONIS VENTURA CUEVAS Ck 98-4.01.1.01-20-1955-100 2,600.00
22/04/2020 038252 008633 DOMINGO D'LEON ZABALA Ck 98-4.01.1.01-20-1955-100 2,000.00
22/04/2020 038253 008647 ENRIQUE MORETA'Y LUCIANO Ck 98-4.01.1.01-20-1955-100 2,000.00

Tipo: Ck = Chegue, Ne = Nomina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas

1/5/2020
Distribucién: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM



Form. No. Republica Domincana Pagina5de 8

Aprobado por el 8 .1 §
Cgm,a,orgzneral Ayuntamiento Municipal de Banica

Relacién de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Abril del 2020
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Fecha NoCheq::dlgo J e el Bensficiaio Tipo (Programética P é:;?: -FF -FE - OF) Moo
22/04/2020 038254 008654 FELICITA ZARZUELA Z. DE FAMILIA Ck 98-4.01.1.01-20-1955-100 2,000.00
22/04/2020 038255 008648 FERNANDO HERRERA RAMIREZ Ck 98-4.01.1.01-20-1955-100 4,500.00
22/04/2020 038256 008634 FILOMENO MATEO ALCANTARA Ck 98-4.01.1.01-20-1955-100 2,000.00
22/04/2020 038257 008653 FRANCISCO FAMILIA VALENZUELA Ck 98-4.01.1.01-20-1955-100 2,000.00
22/04/2020 038258 008641 JUANA DE LOS SANTOS ALCANTARA Ck 98-4.01.1.01-20-1955-100 2,500.00
22/04/2020 038259 008655 LOURDES MORETA JAVIEL Ck 98-4.01.1.01-20-1955- 100 3,300.00
22/04/2020 038260 008646 LUIS LUCIANO VENTURA Ck 98-4.01.1.01-20-1955-100 1,500.00
22/04/2020 038261 008635 MANUEL DE LOS SANTOS MATOS Ck 98-4.01.1.01-20-1955-100 2,000.00
22/04/2020 038262 008636 MARIA JENOVEBA ALCANTARAFRAGOSO  Ck 98-4.01.1.01-20- 1955 - 100 1,800.00
22/04/2020 038263 008651 MERCEDES GUERRERO MORILLO Ck 98-4.01.1.01-20-1955-100 2,500.00
22/04/2020 038264 008642 NICOLAS AQUINO ALCANTARA Ck 98-4.01.1.01-20-1955-100 1,000.00
22/04/2020 038265 008658 OLIVA GUZMAN ROSARIO Ck 98-4.01.1.01-20-1955-100 2,000.00
22/04/2020 038266 008637 PAULINO DE LA ROSA'Y DE LA ROSA Ck 98-4.01.1.01-20-1955-100 3,000.00
22/04/2020 038267 008649 RAMONA FRANCO Ck 98-4.01.1.01-20-1955-100 1,000.00
22/04/2020 038268 008650 SENOVIA RODRIGUEZ JIMENEZ Ck 98-4.01.1.01-20-1955-100 3,000.00
22/04/2020 038269 008652 SIRVANA MATEO VALENZUELA Ck 98-4.01.1.01-20-1955-100 2,500.00
22/04/2020 038270 008638 TEOFILO DE LOS SANTOS SUERO Ck 98-4.01.1.01-20-1955-100 3,500.00
22/04/2020 038271 008640 VICTORIANA SANTANA MENDEZ Ck 98-4.01.1.01-20-1955-100 4,000.00

27/04/2020 000000 008661 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL Ck
(TSS) (Reversado por  17,402.10)

01.00.0003 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 000

01.00.0003 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100 0.00

01.00.0003 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100 000

01.00.0003 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100 0.00

01.00.0004 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 0.00

01.00.0004 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100 0.00

gl 01.00.0004 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100 0.00

01.00.0004 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100 0.00

12,00.0003 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 0.00

12.00.0003 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100 0.00

12.00.0003 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100 0.00

12000003-105301-20-1965-100  0.00

0.00

2710412020 038272 008662 ELSA NATIVIDAD FORTUNA BENITEZ Ck_01.00.0003 - 3.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 16,000.00
27/04/2020 038273 008659 ASP AMBANICA Ck

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Nomina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas

11512020
Distribucién: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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Relacién de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Abril del 2020

Cadigo Institucional: 7007

Cuenta Banco: 100-400001-1 - Servicios Publicos Municipales

Cheque

Fecha
NO

Nombre del Beneficiario

Codigo

Tipo

Partida
(Programatica - Gasto - FF - FE - OF)

Monto

01.00.0003 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100
01.00.0004 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100
12.00.0002 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100
12.00.0003 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100
12.00.0007 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100

500.00
400.00
450.00
1,700.00
400.00

3,450.00

27/04/2020 038274

008660 COOPADOMU

01.00.0003 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100
01.00.0004 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100
12.00.0003 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100
12.00.0007 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100

5,756.26
9,242.95
2,255.15
1,562.43

18,806.79

27/04/2020 038275

008663 CONFIHOG, S.R.L.

Ck

01.00.0004 - 2.08.7.05 - 20 - 1955 - 100

20,000.00

27/04/2020 038276 008664 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL
(TSS)

ALCALDIR
2016-2020

P) .
en m.“@

Ck

01.00.0003 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100
01.00.0003 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100
01.00.0003 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100
01.00.0003 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100
01.00.0004 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100
01.00.0004 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100
01.00.0004 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100
01.00.0004 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100
12.00.0003 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100
12.00.0003 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100
12.00.0003 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100
12.00.0003 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100

591.00
709.00
710.00
120.00
907.72
1,488.28
2,598.80
590.40
1,329.75
1,595.25
1,597.50
270.00

12,507.70

27/04/2020 038277

008665 DUVAL DEL ROSARIO DE LA ROSA

Ck

01.00.0003 - 2.02.1.01 - 20 - 1955 - 100

6,000.00

27/04/2020 038278

008666 ELVIS CONCEPCION MERAN

Ck

01.00.0003 - 2.02.1.01 - 20 - 1955 - 100

4,000.00

28/04/2020 038279

008667 ESTACION CIBELES,SR.L.

Ck

01.00.0003 - 3.07.1.02 - 20 - 1955 - 100

199,811.30

28/04/2020 038280

008668 CLARO

Ck

01.00.0003 - 2.01.5.01 - 30 - 9998 - 102

3,171.67

28/04/2020 038281

008669 EFR COMERCIAL, SRL

Ck

01.00.0003 - 2.02.2.01 - 30 - 9998 - 102

9,605.00

28/04/2020 038282

008670 LUISA RAMONA E. YUNES OVIEDO

Ck

01.00.0003 - 3.01.1.01 - 30 - 9996 - 102
01.00.0004 - 3.09.1.01 - 20 - 1955 - 100

20,878.00
2,800.00

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas

Distribucion: Contraloria General de la Repiblica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal

1/5/2020
SIAFIM
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s o Ayuntamiento Municipal de Banica

Relacién de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Abril del 2020

Caédigo Institucional: 7007

Cuenta Banco: 100-400001-1 - Servicios Publicos Municipales

Cheque

Fecha  — & Codigo Jombre del Beneficiario TIPo (programética i) FF - FE - OF) NN

- ' 23,678.00

30/04/2020 000000 000082 BANCO DE RESERVAS Nck 01.00.0004 - 2.08.2.01 - 30 - 9998 - 102 1,035.14
Sub-Total 748,354.44

Cantidad: 186 TOTAL CUENTA 748,354.44

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electrénica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas

1/5/2020
Distribucién: Contraloria General de |a Republica, Cémara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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Relacion de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Abril del 2020

Cédigo Institucional: 7007

POR DESTINO DEL FONDO

2 CLASIFICADOR DEL GASTO 748,354.44
1 GASTOS CORRIENTE 748,354.44
1.2 Servicios Municipales 748,354.44
Sub-Total 748,354.44
Total por Destino del Fondo 748,354.44
Total Cuentas de Banco 748,354.44
Total Fondo Caja Chica 0.00

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Elecironica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
11512020
Distribucién: Contraloria General de la Repliblica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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CONCILIACION BANCARIA
CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DEL ANO 2020

CODIGO INSTITUCIONAL:[ 7] 0| 0| 7 | ENTIDAD MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Banica
No. CUENTA DE BANCO:  101-001052-0  DENOMINACION: Educacion, Salud y Genero

i

=i s

E E= IR

01/04/2020

e,

BALANCE SEGUN LIBRO AL 53,616.50
MAS:

Depositos 0.00

Transferencias Recibidas de la Cta. Receptora 73,686.32

Aviso de Credito 0.00

NUIH@,
POLLLTZPN TRy
SUB-TOTAL S Hgfay | |73e8e32
= ,:;'.?':' Y \ L g v

MENOS: = ' i Eé- \ fLCALDIA

Cheques Emitidos | _ \ T 61,317.50 -0

Transferencias %\ \" B‘; :; p, 0.00

Aviso de Débito ¢ ¥ 296.10

SUB-TOTAL ‘ 61,613.60
BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL 30/04/2020 65,689.22
BALANCE SEGUN BANCO AL 30/04/2020 120,919.10
MAS:

Depoésitos en Transito \s\wu NI, 0.00

. . 7 \_ "

Transferencias en Transito / %\- 0.00

Aviso de Débito y otros del mejf("? \ 0.12

Transferencias Provisionales | gy} 0.00

SUB-TOTAL NN A 0.12
MENOS: s 6’4@

Cheques en Transito 51,350.00

Cheques en Transito fuera del Sistema 3,630.00

Transferencias en Transito 0.00

Aviso de Crédito y otros del mes 250.00

Transferencias Provisionales 0.00

SUB-TOTAL 55,230.00
BALANCE CONCILIADO SEGLUN BANCO AL 30/04/2020 65,6895‘

=== o ORI i R
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BanReservas

N-——-"‘”.
Consulta de Movimientos

Usuario: girodriguez
Fecha: 01/05/2020

| Cuenta Corriente - 1010010520 - RDS | | I

Tipo de i Periodo seleccionad Monto
Débito/Crédito Desde: | 01/04/2020 Desde: | [
Hasta: | 30042020 Hasta: | [
Concepto Dibit Balance Referencia Descripcidn
so/m/mzo 9990002 cowsléu MANEIO DE CUENTA C175.00 120.919.1 10 0 COMISION MANEJO DE
Cl \MARA iRl I CHEQUE ! RAW .
aomfzozo 4524000022158 COBRO IMPI.ESTO 0.15% /16,67 ') 122,594.10 0 IMP. 0.15-000002146 3
" 0 =1 :’l i
sﬂlwzozo szm COBRO |MPO£smn 15% ] W Y 122,617.75 0 IMP. 0.15-000002156 ;
=3 pAGAnqm CNA 0.00 124,620.75 511135127

29[04/ 2020 2146

4523 1605

17)'04!10 2149
IMGI 4540000:17
20 4518
ZUNfZUZO 2113

10!04!2020

4524000001191
20/04/2020 4524000@5368
17/04/2020 4524000040909

17/04/2020 4524000040910

lTIDﬂRﬂlﬂ 4524000040906
15[04/2020
4524000033185

4524000033183

4524000024934

13[202

I 020

03/04/2020 2087

4524000033167

01}04{2020 2111

o rromil P CAMARA
{ PAGA
cxpe 00 EN CAJA
.ﬂ
coan IMPUESTO 0. 15%
coanM o 15%
K P/ rf
CK PAGADO EN CAJA

DEV. 0.15 £/15-04-20

COBRO I ESTO 0.15%

COBRO IMPUESTOD 15%

COBRO IMPUESTO 0. 1596

CK PAGADO EN CAJA

140,388.25
140,403.11

0.00 140,406.11

495

4,. 0.0 146,356.11
@ 0.00 ,3.11
‘E’ 0.00 152,310,54
1. ' 000 15626204

156,262.04

156,259.04

0.00 3.75 156,253.08
m 000 156,253.04
.' w_‘ _ 5 256.04

8257122

83,574 97

107,612.72

107,617.97

108,1.47
12,9.4
115,126.45
115,136.13

115,141.38

0 IMP. 0.15-000002126 7

0 IMP. 0.15-000002133

0 CHEQE WI"I'HRAA
0
0 IMP. 0.15-000002124 2
0 IMP. D i
210502715
DEV. 0.15 F}'B-G&-ZD g
0 DEV OJSFII?.»M-ZD [
0 DEV 0]5F]33—04—20 [
0 DEV.0.15 FI15-04-20 U
0 IMP 0. 1525 i
0 IMP 0.15-000002116 2
ﬂ IMP. 0.15-000001825 z
0 IMP. .213
D CEO.UE ITHDWA
0 IMP. 0.
IM. 0.7 i

210578390

0 IMP. OISMZOGT.
0 IMP. 0.15-000002130 2

0 CHEQUE WITHDRAWA

210253880

0 IMP. 0. ISMZHSJ
0 IMP. 0.15-m21114

0 CHEQUE WITHDRAWA

210178220

0%‘%§



Ayuntamiento Municipal de Banica

Relacién Cheques y Otros Documentos en Transito

Correpondiente al mes de Abril del afio 2020

Cuenta: 101-001052-0 - Educacion, Salud y Genero

Cédigo N°Doc Fecha Beneficiario Monto en RD$
001507 002110  25/02/2020  JUAN CARLOS DOMINGUEZ GERBACIO 2,500.00
001522 002134  23/03/2020  HANIBAL HAWER ALCANTARA QUEZADA 2,000.00
001533 002135 23/03/2020 JUAN CARLOS DOMINGUEZ GERBACIO 2,500.00
001525 002138  23/03/2020 ROSA ELIA MORETA DE LA ROSA 1,000.00
001524 002141  23/03/2020  WANDER ZARETE JIMENEZ 3,000.00
001528 002142  23/03/2020  WILKIN MARTE RAMIREZ 2,000.00
001535 002143  23/03/2020  YUDELIS PEREZ 2,000.00
001536 002145  31/03/2020  ASP AMBANICA 250.00
001543 002147  22/04/2020 CEFERINO DE LA ROSA CEDANO 1,950.00
001542 002148  22/04/2020  CRISTINA BERIHUETE DE SANTANA 3,950.00
001541 002151  22/04/2020 ROBERTO ALCIBIADES OVIEDO Y ALCANTARA 7,950.00
001555 002152  22/04/2020  AQUILINO CONTRERAS FAMILIA 1,000.00
001551 002154  22/04/2020  BEATRIZ ALCANTARA AQUINO 3,000.00
001546 002155  22/04/2020  DIONISIO BERIHUETE Y SANTANA 1,000.00
001558 002157  22/04/2020 HENRRY PEREZ 2,000.00
001554 002158  22/04/2020  JUAN CARLOS DOMINGUEZ GERBACIO 2,500.00
001553 002159  22/04/2020 PEDRO GUZMAN ROSARIO 1,000.00
001548 002161  22/04/2020 ROSA ELIA MORETA DE LA ROSA 1,000.00
001549 002162  22/04/2020  SANTA FELICITA VILLEGA MATEO 2,500.00
001544 002163  22/04/2020  WALESKA BANNIRIS ALCANTARA DE LA ROSA 1,000.00
001547 002164  22/04/2020  WANDER ZARETE JIMENEZ 3,000.00
001550 002165  22/04/2020  WILKIN MARTE RAMIREZ 2,000.00
001556 002166  22/04/2020  YUDELIS PEREZ 2,000.00
001559 002167  27/04/2020  ASP AMBANICA 250.00
TOTAL CUENTA 101-001052-0 - Educacion, Salud y Genero 51,350.00

01/05/2020 SIAFIM
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Ayuntamiento Municipal de Banica

Relacion Cheques y Otros Documentos Conciliados

Correpondiente al mes de Abril del afio 2020

Cuenta: 101-001052-0 - Educacion, Salud y Genero

Cédigo  N°Doc Fecha Beneficiario Monto en RD$
001477 002087  22/01/2020 MARIA DEL MILAGRO ALCANTARA ALCANTARA 2,500.00
001510 002107 25/02/2020 DIONISIO BERIHUETE Y SANTANA 1,000.00
001500 002111 25/02/2020 MARIA DEL MILAGRO ALCANTARA ALCANTARA 2,500.00
001499 002113 25/02/2020 ROSA ELIA MORETA DE LA ROSA 1,000.00
001511 002115 25/02/2020 SANTA FELICITA VILLEGA MATEO 2,500.00
001495 002116 25/02/2020 WALESKA BANNIRIS ALCANTARA DE LA ROSA 1,000.00
001520 002124 23/03/2020 CEFERINO DE LA ROSA CEDANO 1,950.00
001519 002125 23/03/2020 CRISTINA BERIHUETE DE SANTANA 3,950.00
001516 002126 23/03/2020 MARTIN ALCANTARA FRAGOSO 4,950.00
001517 002127 23/03/2020 NARCISA DE LOS SANTO FAMILIA 4,654.50
001518 002128 23/03/2020 ROBERTO ALCIBIADES OVIEDO Y ALCANTARA 7,950.00
001534 002129 23/03/2020 AQUILINO CONTRERAS FAMILIA 1,000.00
001530 002130 23/03/2020 AUDOCIA FALCON 1,000.00
001529 002131 23/03/2020 BEATRIZ ALCANTARA AQUINO 3,000.00
001523 002132 23/03/2020 DIONISIO BERIHUETE Y SANTANA 1,000.00
001531 002133 23/03/2020 FILDA ALCANTARA JIMENEZ 1,000.00
001526 002136 23/03/2020 MARIA DEL MILAGRO ALCANTARA ALCANTARA 2,500.00
001532 002137 23/03/2020 PEDRO GUZMAN ROSARIO 1,000.00
001527 002139 23/03/2020 SANTA FELICITA VILLEGA MATEO 2,500.00
001521 002140 23/03/2020 WALESKA BANNIRIS ALCANTARA DE LA ROSA 1,000.00
001537 002144 31/03/2020 VICTOR ANGEL MATOS ALCANTARA 9,045.00
001538 002146 15/04/2020 MARIA HILARIA SANTANA MENDEZ 11,113.00
001539 002149  22/04/2020 MARTIN ALCANTARA FRAGOSO 4,950.00
001540 002150 22/04/2020 NARCISA DE LOS SANTO FAMILIA 4,654.50
001552 002153 22/04/2020 AUDOCIA FALCON 1,000.00
001545 002156 22/04/2020 HANIBAL HAWER ALCANTARA QUEZADA 2,000.00
001557 002160  22/04/2020 RAMONA GALVA ARNO 1,500.00
TOTAL CUENTA 101-001052-0 - Educacion, Salud y Genero 82,217.00

01/05/2020 SIAFIM




Form. No. Republica Domincana Pagina 1de 2
Aprobado por el . - ;
Cﬂ;‘i,;;g‘;;ﬁ,a, Ayuntamiento Municipal de Banica

Relacién de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Abril del 2020

Cadigo Institucional: 7007

Cuenta Banco: 101-001052-0 - Educacion, Salud y Genero

Fecha N°Cheq::digo Jlombre dal Beneficiario Tipo orogramatica : g:;?:-FF-FE-OF) Mg
AFECTA BANCO TOTAL 61,613.60
15/04/2020 002146 001538 MARIA HILARIA SANTANA MENDEZ Ck_01.00.0004 - 3.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 11,113.00
22/04/2020 002147 001543 CEFERINO DE LA ROSA CEDANO Ck_14.00.0002 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 1,950.00
22/04/2020 002148 001542 CRISTINA BERIHUETE DE SANTANA CK_14.00.0002 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 3,950.00
22/04/2020 002149 001539 MARTIN ALCANTARA FRAGOSO Ck_14.00.0002 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 4,950.00
22/04/2020 002150 001540 NARCISA DE LOS SANTO FAMILIA Ck_14.00.0002 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 4,654.50
22/04/2020 002151 001541 ROBERTO ALCIBIADES OVIEDO Y Ck 14.00.0002 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 7,950.00

ALCANTARA
22/04/2020 002152 001555 AQUILINO CONTRERAS FAMILIA Ck_14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
22/04/2020 002153 001552 AUDOCIA FALCON Ck 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
22/04/2020 002154 001651 BEATRIZ ALCANTARA AQUINO Ck 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 3,000.00
22/04/2020 002155 001546 DIONISIO BERIHUETE Y SANTANA Ck_14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
221042020 002156 001545 HANIBAL HAWER ALCANTARA QUEZADA  Ck 14.00.0001-4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
22/0412020 002157 001558 HENRRY PEREZ Ck_14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
22/04/2020 002158 001554 JUAN CARLOS DOMINGUEZ GERBACIO  Ck 14.00.0001-4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 2,500.00
22/04/2020 002159 001553 PEDRO GUZMAN ROSARIO Ck_14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
2210412020 002160 001557 RAMONA GALVA ARNO Ck_14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,500.00
221042020 002161 001548 ROSA ELIA MORETA DE LA ROSA Ck_14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
22/04/2020 002162 001549 SANTA FELICITA VILLEGA MATEQ Ck_14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 2,500.00
22/04/2020 002163 001544 WALESKA BANNIRIS ALCANTARADE LA Ck 14.00.0001-4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
ROSA

22/04/2020 002164 001647 WANDER ZARETE JIMENEZ Ck_14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 3,000.00
22104/2020 002165 001550 WILKIN MARTE RAMIREZ Ck 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
22/04/2020 002166 001556 YUDELIS PEREZ Ck_14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
27/04/2020 002167 001559 ASP AMBANICA Ck_14.00.0002 - 1.01.2.06 - 20 - 1955 - 100 250,00
30/04/2020 000000 000072 BANCO DE RESERVAS Nck 01.00.0004 - 2.08.2.01 - 20 - 1955 - 100 296.10
. s Sub-Total 61,613.60
Q}}‘\“\!ﬂ" Uﬂ/‘,\ CO\RTUTIZES - TOTAL CUENTA 61,613.60

OE NS LIEN A
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Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas

1/5/2020
Distribucién: Contraloria General de la Repiblica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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Relacién de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Abril del 2020

Cédigo Institucional: 7007

POR DESTINO DEL FONDO
2 CLASIFICADOR DEL GASTO 61,613.60
1 GASTOS CORRIENTE 61,613.60
1.3 Programas de Educacion, Género y Salud 61,613.60
Sub-Total 61,613.60
Total por Destino del Fondo 61,613.60
Total Cuentas de Banco 61,613.60
Total Fondo Caja Chica 0.00
Tipo: Ck = Cheque, Ne = Nomina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
115/2020
Distribucién: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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CONCILIACION BANCARIA
CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DEL ANO 2020

coDIGO INSTITUCIONAL:[ 7 [0 [ 0] 7 | ENTIDAD MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Banica

No. CUENTA DE BANCO:  101-000133-4

DENOMINACION: |nversion Obras Municipales

=== = - em

e

S

S s S T

BALANCE SEGUN LIBRO AL 01/04/2020 57,996.12
MAS: i
Depositos 0.00[ /¥ < F-i‘?
Transferencias Recibidas de la Cta. Receptora 736,863.20 ( { f::@,:!g £, \
. . [ e ).
Aviso de Crédito 0.00 \ i SLCALDIR
b 2018-2020
“wy s “ﬁ*l
SUB-TOTAL T 736,863.20
MENOS:
Cheques Emltldos 786,845.00
Transferencias 0.00
Aviso de Débito 1,573.30
SUB-TOTAL 788,418.30
BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL 30/04/2020 6,441.02
BALANCE SEGUN BANCO AL 30/04/2020 347,866.15
MAS:
Depositos en Transito 0.00
Transferencias en Transito 0.00
Aviso de Débito y otros del mes 120.00
Transferencias Provisionales 0.00
SUB-TOTAL 120.00
MENOS:
Cheques en Transito 253,240.00
Cheques en Transito fuera del Sistema 23,088.39
Transferencias en Transito 0.00
Aviso de Crédito y otros del mes 65,216.74
Transferencias Provisionales 0.00
SUB-TOTAL 341,545.13
BALANCE ccmlcmmno SEGUN BANCO AL 30/04/2020 6,441.02

=S

Ao

=)
Licda. Celeﬂﬁ’ﬁar@[gz Jiménez

TESORERIA
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Consulta de Movimientos Usuario: gjrodriguez
Fecha: 01/05/2020

Product

Tipo de transaccién Periodo seleccionad. Monto
Débito/Crédito Desde: | 01/04/2020 Desde: | [
Hasta: | 30/04/2020 Hasta: | [
c Concepto Débite Crédito
30/0412020 9990002 ] cowsuon MANEIO DE CUENTA (175.00) 0.00 0 COMISIGN MANEJO DE
CK PA - 355,01 0.00
ao/oa/zuzu 4524000021999 connmwu D 0.15% 0.00 0 IMP. 0.15-000022662 3
240 E T 000 64340140 0 IMP.0/15-:000022
su/wznzu 4524000022001 coanmmussmu 15% 0 IMP. 0. 15-000022559 :
000 COBRO IMPUES % : ol T 0.00 :
30/04/207.0 4524000021993 coauo lwuesmu 155 | 413 | 0.00 643,414.16 0 IMP. 0. ﬁ-oooozzssa i
Y TET 0.0 : 0 P
wwzoze 4524000021995 COBRO IMPUESTDD 15% 0,00 543 4zz 42 0 IMP. 0.15-000022655 1
/04,2020 ; 0.00 0.00 0
29/04/2020 22656 750, . 546, 176. 55 211365543
ss:,m.ss
29/04/2020 22655 CK PAGADD EN CAJA 2,750, 0.00 657,926.55 921136541
CK PAGAD( \ Y } 000.00 0.00 560.676.55 ' 2 G
29}'04/2020 4524000023121 CGBROIMPU O D.!ﬁ i 90. 0.00 663,676.55 0 IMP. 0.15-000022669 7

000 0

ZBIN/ZOZD 22669 0.00 663,969.05 0

ZIIUIROZD 4524(!”022985

20[04/2020 4524000002511

0.00 358.969.05 0 IMP. 0.15-000022634 2

. ‘ °° = - O DEV. 0.15 F/14-04-20 ¢
17/10 _ ! _' _ ' 50 ) Y 1.010,73 ___0 IMP. 0.15-000001825 ;
6/04/2020 : 0BRO IMPUE - : s == z-.rzao - |Mru135wzouoo-
14/04/2020 22623 _‘ EN CAIA : 53,0000, P 27353750 —

T vl SR T ; 27“5260

CK PAGADO EN CAJA

oaim,rzo 41 CK PAGADO EN cAA _ 5000000 4 X 203,828.94 _

m/m/znzo -.5 coano IMO - . 0.00 3 ass.az IMP 015-000021532‘
uvm/zuzo 7 COBRO “: _‘E’ ) . 343 887.62 0 IMP. 0.15226282
ns[m/zuzn %S : CKPA CAIA u,.oo . 349,052.12 .

22628

CK PAGADO EN CAJA 383 007.12

0 IMP. 0.15-000022637 2

11535

526, 754 69

02/04/2020 4524000033035 0.00 725 23063 0 IMP 0. ISWZEDG i

0.00 729 243 65 0 IMP. 0.15-000022613 &

02/04/2020 Asummam CDEIRO IMPUESTO 0. 159‘
04/2020 COBRO I 3 0.00
02/04/2020 4524m33m1 COBR.CI IMPU 0 H 15% 0.00 729.25'1.57 IJ IMP 0. IS-WDOZZBIJ i
0.00 729 265.49 0 IMP 015-00&22609‘

02/04/2020 4524000033039

0.00

02/04/2020 451‘000033037 COHRO IMPUESTO 0. 159‘ 0.00 729 275 41 . 0 IMP. 0,15-000022507 i
WM 4524000033034 COBRO IMPUESTD 0. 15% 0.00 729 237 33 _ IP. 0.15-000022604 7

02!04/2020 4524000033032 COBRCI IMPU 00. 1596 0.00 729,298.19 ) 0 IMP. 0.15-000022616 Z

22615 DO PDR CAMARA 715 306.81 0 CHEQUE WITHDRAWA

735 546 .82 0 CHEQUE THDRAA

743,826.82 0 CHEQUE WITHDRAWA

751,106.!2 0 CHEO.UE WITHDRAWA

ovow/2020 22607 cx pnomo pnmm mmsu ' 364000 0.00 758,386.82 o cHeQUE WITHDRAA

767,026.82 0 CHEQUE WITHDRAWA




2020
01/04/2020
01/04/2020
0y/08/2020
01/04/2020

22616
22584
4520000024534
45240000143 2

4524000024529

CK PAGADO EN CAlA 3,000.00 0.00
CK PAGADO EN 2, 0.00
CO IMU l:!E _ ; m 0.00
comompuesoois | s | 000
COBRO |mo.1x . .uu
/-.‘
_— 4

774,306.82
817,306.82
820,062.07
20,0.3

820,078.59

210184133

921017850
0 IMP. 0.625 i
0 IMP. 0.22517:

0 IMP. 0.15-000022618 7




Ayuntamiento Municipal de Banica

Relacién Cheques y Otros Documentos en Transito

Correpondiente al mes de Abril del afio 2020

Cuenta: 101-000133-4 - Inversion Obras Municipales

Cédigo  N°Doc Fecha Beneficiario Monto en RD$
001792 022545  22/01/2020  CESAR NICOLAS OVIEDO RAMIREZ 3,000.00
001793 022546  22/01/2020 EDDON ALCANTARA OVIEDO 3,000.00
001795 022548  22/01/2020 ENRIQUE PEREZ RAMIREZ D\ Wiy 2,000.00
001794 022554  22/01/2020  PREVISTA ALCANTARA DEL ROSARIO . 1,000.00
001824 022577  25/02/2020  CESAR NICOLAS OVIEDO RAMIREZ o, 3,000.00
001825 022578  25/02/2020 EDDON ALCANTARA OVIEDO 3,000.00
001827 022580  25/02/2020  ENRIQUE PEREZ RAMIREZ 2,000.00
001833 022590  25/02/2020  PREVISTA ALCANTARA DEL ROSARIO 1,000.00
001867 022619  30/03/2020  CESAR NICOLAS OVIEDO RAMIREZ 3,000.00
001868 022620  30/03/2020 EDDON ALCANTARA OVIEDO 3,000.00
001870 022622  30/03/2020 ENRIQUE PEREZ RAMIREZ 2,000.00
001869 022629  30/03/2020 PREVISTA ALCANTARA DEL ROSARIO 1,000.00
001897 022642  22/04/2020  ARCADIO ALCANTARA MORETA 3,640.00
001893 022643  22/04/2020  DANIEL ANTONIO SOTO RODRIGUEZ m;w 3,640.00
001889 022644  22/04/2020  ELADIO ALCANTARA Q) 5,000.00
001886 022645  22/04/2020  FRANCISCO LORENZO ALCANTARA J VA 3,640.00
001891 022646  22/04/2020  IRENE MINAYA | =5 3,640.00
001895 022647  22/04/2020  JOSE CATALINO CONTRERAS CONTRERAS \ TESORERIA 9,640.00
001888 022648  22/04/2020  JUANITA PEREZ JIMENEZ . \2016-2020 3,640.00
001896 022649  22/04/2020 LUCAS DE LOS SANTOS JIMENEZ %‘,‘@ 3,640.00
001892 022650  22/04/2020  MARIA ALTAGRACIA CABRAL ALCANTARA 3,640.00
001894 022651  22/04/2020  OBISPO ALCANTARA ALCANTARA 3,640.00
001890 022652  22/04/2020  TEOFILO ALCANTARA DE LOS SANTOS 3,640.00
001887 022653  22/04/2020  VICTOR MANUEL CONTRERAS MINAYA 3,600.00
001905 022657  22/04/2020 CESAR NICOLAS OVIEDO RAMIREZ 3,000.00
001906 022658  22/04/2020 EDDON ALCANTARA OVIEDO 3,000.00
001908 022660 22/04/2020 ENRIQUE PEREZ RAMIREZ 2,000.00
001909 022661  22/04/2020  ISAIAS ALCANTARA DE LOS SANTOS 3,000.00
001911 022664  22/04/2020  MIGUEL ANGEL HERNANDEZ HEREDIA _ s 2,750.00
001898 022666  22/04/2020  PATRICIO MARTINEZ DE LOS SANTOS \COHTAR LD A 3,000.00
001907 022667  22/04/2020  PREVISTA ALCANTARA DEL ROSARIO &\ s 1,000.00
001915 022671  28/04/2020 ROBERTO ANTONIO ALCANTARARIVERA .4 ‘,’ 6,615.00
001922 022673  28/04/2020 FERNANDO HERRERA RAMIREZ T 10,000.00
001917 022674  28/04/2020 HONDENOSOL NICOLAS JAVIER AQUINO 13,800.00
001918 022675  28/04/2020  SIMON BOLIVAR COSME BAUTISTA 2,500.00
001919 022676  28/04/2020  RUDIS FRANCIS HERNANDEZ CEDANO 1,375.00
001921 022678  28/04/2020  JAILER STEFFANY MORENO DE LOS SANTOS 15,000.00
001923 022679  28/04/2020 FRANCISCO DE JESUS OVIEDO DE LOS SANTOS 4,200.00
001924 022680  28/04/2020 OSVALDO PEREZ VENTURA 5,000.00
001926 022682  28/04/2020  JOSE REYES CONTRERAS FAMILIA 5,000.00
001927 022683  30/04/2020  PRICIANO PIERRE CASSEUS 100,000.00
TOTAL CUENTA 101-000133-4 - Inversion Obras Municipales 253,240.00

01/05/2020

SIAFIM

1




Ayuntamiento Municipal de Banica

Relacién Cheques y Otros Documentos Conciliados

Correpondiente al mes de Abril del afio 2020

Cuenta: 101-000133-4 - Inversion Obras Municipales

Codigo  N°Doc Fecha Beneficiario . Monto en RD$
001830 022584  25/02/2020  MIGUEL ANGEL HERNANDEZ HEREDIA t;,.\\l“‘ M”Ar/c, 2,750.00
001859 022604  30/03/2020  ARCADIO ALCANTARA MORETA 2 NG, 3,640.00
001855 022605 30/03/2020 DANIEL ANTONIO SOTO RODRIGUEZ 1 3,640.00
001851 022606 30/03/2020 ELADIO ALCANTARA b 5,000.00
001848 022607 30/03/2020 FRANCISCO LORENZO ALCANTARA \ ‘ 3,640.00
001853 022608 30/03/2020 IRENE MINAYA \*?* - 3,640.00
001857 022609 30/03/2020 JOSE CATALINO CONTRERAS CONTRERAS @“ﬁ' 3,640.00
001850 022610 30/03/2020 JUANITA PEREZ JIMENEZ 3,640.00
001858 022611 30/03/2020 LUCAS DE LOS SANTOS JIMENEZ 3,640.00
001854 022612 30/03/2020 MARIA ALTAGRACIA CABRAL ALCANTARA 3,640.00
001856 022613 30/03/2020 OBISPO ALCANTARA ALCANTARA 3,640.00
001852 022614 30/03/2020 TEOFILO ALCANTARA DE LOS SANTOS 3,640.00
001849 022615 30/03/2020 VICTOR MANUEL CONTRERAS MINAYA o | 3,600.00
001872 022616 30/03/2020 ALFREDO RODRIGUEZ DE LOS SANTOS | ° \ ":“mﬁiﬂiﬂ ; . 3,000.00
001871 022623 30/03/2020 ISAIAS ALCANTARA DE LOS SANTOS }\5”?6-3020 / 3,000.00
001860 022628 30/03/2020 PATRICIO MARTINEZ DE LOS SANTOS %ﬁ/gﬁm' 3,000.00
001875 022631 30/03/2020 JOSE EZEQUIEL DE LEON SANCHEZ - ' 40,000.00
001876 022632 31/03/2020 VICTOR ANGEL MATOS ALCANTARA 9,705.00
001877 022633  31/03/2020 VICTOR ANGEL MATOS ALCANTARA 24,250.00
001878 022634 31/03/2020 CENTRO COMERCIAL TEO O MIGUEL T. MARINE OGANDO 151,500.00
001879 022635 31/03/2020 FRANCISCO ALBERTO VALENZUELA RIVERA 202,416.00
001880 022636 31/03/2020 RUDIS FRANCIS HERNANDEZ CEDANO 5,160.00
001881 022637 31/03/2020 MANUEL OLIVO GARCIA SOTO 140,233.60
001882 022638 31/03/2020 FRANCISCO DE JESUS OVIEDO DE LOS SANTOS 6,891.00
001883 022639  31/03/2020 GERALDO ANTONIO TAPIA PENA 10,000.00
001885 022641 06/04/2020 CARLOS MANUEL ALCANTARA MORETA 50,000.00
001910 022654 22/04/2020 ALFREDO RODRIGUEZ DE LOS SANTOS 3,000.00
001903 022655  22/04/2020 ANA QUEZADA DE LOS SANTOS 2,750.00
001904 022656 22/04/2020 ARGENTINA SANTOS MATOS 2,750.00
001900 022659 22/04/2020 ELADIO DE LA ROSA DE LOS SANTOS 2,750.00
001899 022662 22/04/2020 JOAQUIN ALCANTARA 3,500.00
001901 022663 22/04/2020 MAXIMO SOLIS MARTINEZ 2,750.00
001902 022665 22/04/2020 OREL HERNANDEZ RAMIREZ mig-zuen s/ 2,750.00
001912 022668  28/04/2020 MANUEL OLIVO GARCIA SOTO NG e 68,068.00
001913 022669 28/04/2020 MANUEL OLIVO GARCIA SOTO L AL AP g 126,932.00
001914 022670 28/04/2020 JORGE AGNER VALENZUELA RIVERA 295,355.00
TOTAL CUENTA 101-000133-4 - Inversion Obras Municipales 1,207,510.60

01/05/2020 SIAFIM



Form. No.

Aprobado por el
Contralor General = ]
Relacién \Chwﬁn'i
20182007/

NPT
Cédigo Institucionat- 7807

Cuenta Banco: 101-000133-4 - Inversion Obras Municipales

Fecha % flombre del Beneficiarl TIPo (programatica 8 é:;(t‘: -FF - FE - OF) e
AFECTA BANCO TOTAL 788,418.30
06/04/2020 022640 001884 CARLOS MANUEL ALCANTARA MORETA Ck 11.07.0053-7.01.2.01-20-1955-100 0.00

(Nulo por 50,000.00)
06/04/2020 022641 001885 CARLOS MANUEL ALCANTARA MORETA Ck 11.07.0053-7.01.2.01-20-1955- 100 50,000.00
22/04/2020 022642 001897 ARCADIO ALCANTARA MORETA Ck 11.00.0001-1.01.2.02-20-1955- 100 3,640.00
22/04/2020 022643 001893 DANIEL ANTONIO SOTO RODRIGUEZ Ck 11.00.0001-1.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 3,640.00
22/04/2020 022644 001889 ELADIO ALCANTARA Ck 11.00.0001-1.01.2.02-20 - 1955 - 100 5,000.00
22/04/2020 022645 001886 FRANCISCO LORENZO ALCANTARA Ck 11.00.0001 - 1.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 3,640.00
22/04/2020 022646 001891 IRENE MINAYA Ck 11.00.0001 - 1.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 3,640.00
22/04/2020 022647 001895 JOSE CATALINO CONTRERAS CONTRERAS Ck 11.00.0001 - 1.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 3,640.00
22/04/2020 022648 001888 JUANITA PEREZ JIMENEZ Ck 11.00.0001 - 1.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 3,640.00
22/04/2020 022649 001896 LUCAS DE LOS SANTOS JIMENEZ Ck 11.00.0001-1.01.2.02- 20 - 1955 - 100 3,640.00
22/04/2020 022650 001892 MARIA ALTAGRACIA CABRAL ALCANTARA  Ck 11.00.0001 - 1.01.2.02 - 20 - 1855 - 100 3,640.00
22/04/2020 022651 001894 OBISPO ALCANTARA ALCANTARA Ck 11.00.0001-1.01.2.02- 20 - 1955 - 100 3,640.00
22/04/2020 022652 001890 TEOFILO ALCANTARA DE LOS SANTOS Ck 11.00.0001-1.01.2.02-20-1955- 100 3,640.00
22/04/2020 022653 001887 VICTOR MANUEL CONTRERAS MINAYA Ck 11.00.0001-1.01.2.02-20-1955- 100 3,600.00
22/04/2020 022654 001910 ALFREDO RODRIGUEZ DE LOS SANTOS Ck 11.00.0001-1.01.2.02-20-1955- 100 3,000.00
22/04/2020 022655 001903 ANA QUEZADA DE LOS SANTOS Ck 11.00.0001-1.01.2.02-20- 1955-100 2,750.00
22/04/2020 022656 001904 ARGENTINA SANTOS MATOS Ck 11.00.0001-1.01.2.02-20-1955-100 2,750.00
22/04/2020 022657 001905 CESAR NICOLAS OVIEDO RAMIREZ Ck 11.00.0001-1.01.2.02-20- 1955 - 100 3,000.00
22/04/2020 022658 001906 EDDON ALCANTARA OVIEDO Ck 11.00.0001 - 1.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 3,000.00
22/04/2020 022659 001900 ELADIO DE LA ROSA DE LOS SANTOS Ck 11.00.0001-1.01.2.02-20-1955- 100 2,750.00
22/04/2020 022660 001908 ENRIQUE PEREZ RAMIREZ Ck 11.00.0001-1.01.2.02- 20 - 1955 - 100 2,000.00
22/04/2020 022661 001909 ISAIAS ALCANTARA DE LOS SANTOS Ck 11.00.0001-1.01.2.02-20- 1955 - 100 3,000.00
22/04/2020 022662 001899 JOAQUIN ALCANTARA Ck 11.00.0001-1.01.2.02-20-1955- 100 3,500.00
22/04/2020 022663 001901 MAXIMO SOLIS MARTINEZ Ck 11.00.0001-1.01.2.02- 20 - 1955 - 100 2,750.00
22/04/2020 022664 001911 MIGUEL ANGEL HERNANDEZ HEREDIA Ck 11.00.0001-1.01.2.02-20-1955- 100 2,750.00
22/04/2020 022665 001902 OREL HERNANDEZ RAMIREZ Ck 11.00.0001-1.01.2.02- 20 - 1955 - 100 2,750.00
22/04/2020 022666 001898 PATRICIO MARTINEZ DE LOS SANTOS Ck 11.00.0001-1.01.2.02-20- 1955 - 100 3,000.00
22/04/2020 022667 001907 PREVISTA ALCANTARA DEL ROSARIO Ck 11.00.0001-1.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
28/04/2020 022668 001912 MANUEL OLIVO GARCIA SOTO Ck 12.00.0003 - 3.07.1.02 - 20 - 1955 - 100 68,068.00
28/04/2020 022669 001913 MANUEL OLIVO GARCIA SOTO Ck 96.00.0001-2.01.1.01-20- 1955 - 100 126,932.00
28/04/2020 022670 001914 JORGE AGNER VALENZUELA RIVERA Ck 11.07.0053-7.01.2.01-20-1955-100 295,355.00
28/04/2020 022671 001915 ROBERTO ANTONIO ALCANTARARIVERA  Ck 12.00.0003 - 3.07.1.02 - 20 - 1955 - 100 6,615.00

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas

1/5/2020
Distribucién: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM



Form. No. Republica Domincana Pagina2de 3
Aprobado | 3 .
bl skt Ayuntamiento Municipal de Banica

Relacién de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Abril del 2020

Cédigo Institucional: 7007

Cuenta Banco: 101-000133-4 - Inversion Obras Municipales

Cheque

N | Beneficiari i Partida
Fecha N°  Codigo panbis dal Benecano Tipo (Programética - Gasto - FF - FE - OF) Monto
28/04/2020 022672 001916 FERNANDO HERRERA RAMIREZ (Nulopor ~ Ck 11.07.0052-7.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
10,000.00)
28/04/2020 022673 001922 FERNANDO HERRERA RAMIREZ Ck 11.07.0052-7.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 10,000.00
28/04/2020 022674 001917 HONDENOSOL NICOLAS JAVIER AQUINO  Ck 01.00.0003 - 2.07.2.06 - 20 - 1955 - 100 13,800.00
28/04/2020 022675 001918 SIMON BOLIVAR COSME BAUTISTA Ck 01.00.0003 - 2.07.2.06 - 20 - 1955 - 100 2,500.00
28/04/2020 022676 001919 RUDIS FRANCIS HERNANDEZ CEDANO Ck 11.06.0051 - 7.02.7.01 - 20 - 1955 - 100 1,375.00
28/04/2020 022677 001920 FRANCISCO DE JESUS OVIEDO DE LOS Ck 01.00.0003 - 3.05.3.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
SANTOS (Nulo por  4,200.00)
28/04/2020 022678 001921 JAILER STEFFANY MORENO DE LOS Ck 01.00.0003 - 2.05.4.01 - 20 - 1955 - 100 15,000.00
SANTOS
28/04/2020 022679 001923 FRANCISCO DE JESUS OVIEDO DE LOS Ck 01.00.0003 - 3.05.3.01 - 20 - 1955 - 100 4,200.00
SANTOS
28/04/2020 022680 001924 OSVALDO PEREZ VENTURA Ck 11.07.0053 - 7.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 5,000.00
28/04/2020 022681 001925 JOSE REYES CONTRERAS FAMILIA (Nulo Ck 11.07.0052-7.01.2.01 - 20- 1955 - 100 0.00
por 5,000.00)
28/04/2020 022682 001926 JOSE REYES CONTRERAS FAMILIA Ck 11.07.0052-7.01.2.01- 20 - 1955 - 100 5,000.00
30/04/2020 000000 000073 BANCO DE RESERVAS Nck 01.00.0004 - 2.08.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,573.30
30/04/2020 022683 001927 PRICIANO PIERRE CASSEUS Ck 11.07.0053-7.01.2.01-20-1955- 100 100,000.00
Sub-Total 788,418.30
Cantidad: 45 TOTAL CUENTA 788,418.30
/“\KMU‘U g
A Ly,

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Nomina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas

1/5/2020

Distribucién: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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Aprobado por el . 1 - 2
Conlraie Gonarl Ayuntamiento Municipal de Banica

Relacion de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Abril del 2020

Cédigo Institucional: 7007

POR DESTINO DEL FONDO
2 CLASIFICADOR DEL GASTO 661,486.30
2 GASTOS DE CAPITAL E INVERSION 661,486.30
24 Bienes Muebles, Inmuebles no clasificado en categoria proyecto 194,756.30
2.2 Obras de Infraestructura 466,730.00
Sub-Total 661,486.30
4 CLASIFICADOR DE APLICACIONES FINANCIERAS 126,932.00
3 FINANCIAMIENTO 126,932.00
3.1.4 Paragastos en inversion (corto plazo) 126,932.00
Sub-Total 126,932.00
Total por Destino del Fondo 788,418.30
Total Cuentas de Banco 788,418.30
Total Fondo Caja Chica 0.00

Sleang /-

 \.2M6-2020 /
044,}\‘_/;

TR

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electrénica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas

1/5/2020
Distribucién: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM




Form. No. Replublica Domincana Pagina 1 de 2
Apfateds pore) Ayuntamiento Municipal de Banica

Contralor General
Reporte de Recibos de Caja por Dia
Correspondiente al mes de Abril del 2020

Cadigo Institucion: 7007

Fecha N°Recibo Nombre del Contribuyente Estatus Partida  Valores en RD$
16/4/2020 2020-000038 TESORERIA NACIONAL- VIA TRANSFERENCIA Nulo por $736,863.00 4.2.5.03 0.00
22/4/2020 2020-000039 TESORERIA NACIONAL- VIA TRANSFERENCIA 4.1.5.03 1,105,295.00
22/4/2020 2020-000040 TESORERIA NACIONAL- VIA TRANSFERENCIA 4.15.03 736,863.00

TOTAL INGRESOS 1,842,158.00

Distribucién: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Direccion General de Presupuesto, 01/05/2020
Direccion General de Contabilidad Gubernamental, Tesoreria Municipal SIAFIM




Form. No. Republica Domincana Pagina 2 de 2
Apitilo por Ayuntamiento Municipal de Banica

Contralor General
Reporte de Recibos de Caja por Dia
Correspondiente al mes de Abril del 2020

Cadigo Institucion: 7007

Valores en RD$
POR DESTINO DEL FONDO
N/A Sin Fondo Especifico 1,842,158.00
TOTAL INGRESOS 1,842,158.00

Distribucién: Contraloria General de la Replblica, Camara de Cuentas, Direccion General de Presupuesto, 01/05/2020
Direccion General de Contabilidad Gubernamental, Tesoreria Municipal SIAFIM



Ayuntamiento Municipal de Banica

N N "*'.-&
A Relacién de Activos Fijos /'; A0S N
s Al 30 de Abril del afio 2020 " Isal \ ‘
. - — = U S "2 S T
e\ e SORERIA . LAY Fecha Depreciacion Deprecmclétf-a 77 Naloren [ |/
| Codigo Tf-ms_;m'm D_es/cnp n 2010 Departamento Adquisicién Costo del Periodo Acumuiada® F: 4 Lige” /. J
205 [Inaiaiapioues Pablicas M | e o d RS e S R e ]
2.03.00001 [P ARQUES ALCALDIA 1/1/2019 9,143,233.33 0.00 0.00] - 9,143;233.33
Cantidad: 1
9,143,233.33 0.00 0.00 9,143,233.33
2.05.00001 DESPACHO DEL ALCALDE 11112019 35,000.00 962.50 15,400.00 19,600.00
Cantidad: 1
2.05.00002 | CPU COMPUTADORA HP HP COMPAQ TESORERIA 11/2019 35,000.00 962.50 15,400.00 19,600.00
DX2400 MXL8150HMK
Cantidad: 1
2.05.00003 |CPU COMPUATADORA (DONADA) HP S/N  |DESPACHO DEL ALCALDE 1/1/2019 35,000.00 962.50 15,400.00 19,600.00
MKL8150HJF P/N KX140LA#ABM
Cantidad: 1
2.05.00004 |CPU COMPUATADORA (DONADA) DELL CONCEJO MUNICIPAL 111/2019 35,000.00 962.50 15,400.00 19,600.00
DCNE A.5.0/2.5A 9DPR6D1 V.115/230
Cantidad: 1
2.05.00005 |CPU COMPUTADORA (DONADA) DELL CONTABILIDAD 1/1/2019 35,000.00 962.50 15,400.00 19,600.00
DNCE 9NDYVC1
Cantidad: 1
2.05.00006 (CPU COMPUTADORA (DONADA) DELL ALCALDIA 1/1/2019 35,000.00 962.50 15,400.00 19,600.00
DCNE A.5.0/2.5A 2812VC1 V.155/230
Cantidad: 1
2.05.00007 | COMPUTADORA DELL DELL 11-586 TESORERIA 1/1/2019 17,302.56 475.82 761313 9,689.43
4147886593
Cantidad: 1
2.05.00008 |50 SILLAS PRIMAVERA PLASTICA RIMAX CONCEJO MUNICIPAL 1/11/2019 35,000.00 291.67 4,666.67 30,333.33
BLANCA CON BRAZO RIMAX PRIMAVERA
CON BRAZO
Cantidad: 50
2.05.00009 |IMPRESORA EPSON EPSON FX-2190 TESORERIA 111/2019 27,000.00 742.50 11,880.00 15,120.00
FCTY085612
Cantidad: 1
2.05.00010 | IMPRESORA FOTOCOPIADORA HP TESORERIA 1/1/2019 9,315.00 155.25 2,484.00 6,831.00
LASERJET 127FN
Cantidad: 1
2.05.00011 |ESCRITORIO PLATINO MODULAR DE TESORERIA 111/2019 16,875.00 140.63 2,250.00 14,625.00
METAL 28X55 (DONADOQ)
Cantidad: 3
1/5/2020 SIAFIM 1



yuntamiento Municipal de Banica /. / . (-- a4
Relacion de Activos Fijos (' ;}' [ # @ “‘?;.
{ A - . w—.:::) 3 “.-
| “ \ ‘umm;‘ Al 30 de Abril del afio 2020 \ \ %7